
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības *** oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot EffinSĒĒĒ*fĒM svētdienas un svētku dienas

87. num. Trešdien, 1939. g. 19. aprilī Divdesmitotrais gads

Saturā Ministru kabineta sede š. g. 18. aprilī Zemes ierīcības iestāžu lēmumi

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1939. g. 18. aprilī.

L Piešķir Latvijas goda konsulam Ant-

verpenē Beļģijas pavalstniekam Paul van

Doosselaere personīgo tituli „ģene-

ralkonsuls".

2. lecel līdzšinējo Daugavpils apgabal-

tiesas miertiesnesi Kārli Malka v u par

tās pašas apgabaltiesas locekli.

3. lecel līdzšinējo Rēzeknes - Ludzas -

Abrenes zemes grāmatu nodaļas priekš-

nieka palīgu Vitoldu B a I š a i t i par Dau-

gavpils apgabaltiesas miertiesnesi.

4. lecel līdzšinējo Daugavpils apgabal-

tiesas papildu miertiesnesi Rūdolfu

Prūsi par Rēzeknes
-

Ludzas
-

Abrenes

zemes grāmatu nodaļas priekšnieka pa-

līgu.

5. lecel līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Hermani Žu-

r i ņ u par tās pašas apgabaltiesas izmek-

lēšanas tiesnesi.

6. lecel līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu Alek-

sandru Seržpovski par tās pašas ap-

gabaltiesas papildu miertiesnesi.

7. leskaita goda tiesnešos bijušo Dau-

gavpils apgabaltiesas locekli Miķeli K i r -

j a ko v u.

8. Atbrīvo Valsts saimniecības departa-

menta vicedirektoru B. Jā ko b s o nu no

Latvijas hipotēku bankas revizijas komi-

sijas priekšsēdētāja amata un iecel vinu par

Pasta krājkases padomes locekli. Viņa vie-

tā par Latvijas hipotēku bankas revizijas

komisijas priekšsēdētāju iecel šīs komisijas

locekli Ārējās tirdzniecības departamenta

Eksporta nodaļas vadītāju Voldemāru Ža-

garu, bet pēdējā vietā Valsts saimniecī-

bas departamenta Valsts budžeta nodaļas

revidenta v. i. Arnoldu Balodi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemes ierīcības lestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 107. lēmums.

180) 1939. g. 27. janvāri Rēzeknes ap-

riņķa mērnieks apsprieda: Zemes

ierīcības departamenta mērnieka V. Kono-

nova 1938. g. 24. augustā sastādīto Rēzek-

nes apr. Maltas pag. Astiku sādžas 2., 5.

un 11. viensētu līdzīpašnieku domājamo

da|u noteikšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma, (1937. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: 1) sastā-

dīto zemes ierīcības projektu apstiprināt,

nosakot viensētu kopīpašniekiem šādas

domājamās daļas:

' Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

28. februārī. Rēzeknes apr. mērnieks P. Pauliņš.

1) sastādītozemes ierīcības projektuapstiprināt,

nosakot viensētu kopīpašniekiem šādas

domājamās daļas:

Rēzeknes apriņķa mērnieka 104. lēmums

181) 1939. g. 27. janvārī Rēzeknes ap-

riņķa mērnieks apsprieda: Zemes

ierīcības departamenta mērnieka V. Kono-

nova 1938. g. 8. novembrī sastādīto Rē-

zeknes apr. Ozolmuižas pag. Krivipu sā-

džas 1* 3. un 16. viensētu līdzīpašnieku

domājamo dalu noteikšanas zemes ierīcī-

bas projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriiļķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: 1) sastā-

dīto zemes ierīcības projektu apstiprināt,

nosakot viensētu kopīpašniekiem šādas

domājamās daļas:

2) atlīdzību valstij par domājamo da|u noteikšanu aprēķināt Ls 5 par katru viensētu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata etājies spēkā 1939. g.

28. februāri. Rēzeknes apriņķa mērnieks P. Pa u 1 i ņ š.

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Rēzeknes apriņķa mērnieka 105. lēmums

182) 1939. g. 11. janvāri Rēzeknes ap-

riņķa mērnieks apsprieda: Zemes

ierīcības departamenta mērnieka H. Sī-

manēna 1938. g. 11. oktobrī sastādīto Rē-

zeknes apr. Sakstagala paj;. Vorka|u
sādžas 9. viensētas kopīpašnieku domāja-

mo dalu noteikšanas zemes ierīcības pro-

jektu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (19.37. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: 1) sastā-

dīto zemes ierīcības projektu apstiprināt,

nosakot viensētu kopīpašniekiem šādas

domājamās daļas:

2) valstij pienākošos atlīdzību par domājamo daļu noteikšanu aprēķināt Ls 5,—.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939.

28. februāri. Rēzeknes apr. mērnieks F. Pauliņš.

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Iecelšanas un atvaļinājumi.
2233. lēmums.

1939. g. 14. aprilī. saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. k. 49), ieceļu ar Rīgas apga-

baltiesas 1933. g. 25. aprila lēmumu slēgtai

biedrībai ar nosaukumu ~M azais dejas

klu b s" par likvidatoru Jāni Meij e r u

ar mājokli Rīsā, Alberta ielā 13.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r 7. i rj š.

Preses un biedr. dep. direk. M. Jansons.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa norādījumi

Rīgas vidusskolu 18 mazpulku skatē.
Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

nis 18. aprīļa rītā ieradās Rīgas vidējo

mācības iestāžu 18 mazpulku sarīkotā dar-

bu skatē. leradās ari zemkopības ministris

J. Birznieks, izglītības ministris l)r J.

Auškāps un Lauksaimniec. kameras

priekšsēdētājs R. Dzērve. Pie ieejas darbu

skates telpās savu virsvadoni sveica Rīgas

pilsētas Vila Olava komercskolas mazpul-

ka goda ierinda un Pleskodales mazpulka

orķestris ar maršu. Vairāk kā stundu Pre-

zidents veltija, apstaigājot izstādes dau-

dzās novietnes un iepazīstoties ar izstādī-

tajiem priekšmetiem, kas visai pārskatāmi

rādija Rīgas vidējo mācības iestāžu maz-

pulku darba dižos sasniegumus. Ilgāku lai-

ku Prezidents uzkavējās mājsaimniecības

novietnē, kur izstādīti rokdarbi un māj-

saimniecības ražojumi. Prezidents izteica

gandarījumu par latviskā gaumē darinātiem

rokdarbiem un audumiem, mudinot maz-

pulku dalībnieces ari turpmāk darbā, se-

višķi rokdarbos, aizmirst sīkās ikdienas ne-

patikšanas. „Ka d uznāk bēdas 1 i e-

lam vai mazam, pietiek atrast

piemērotu darbu u u tad cilvēka

prāts atkal paliek mierīgāk s,"

teica Prezidents. Ar lielu interesi Prezi-

dents sekoja literatūras un vēstures no-

vietnei. Apskatot lauksaimniecības mā-

cekļu izstādītās dienas grāmatas, Prezi-

dents deva norādijumu Lauksaimniecības

kameras vadībai izsludināt šovasar sacen-

sību šādām dienas grāmatām, apsolot la-

bākajiem rakstītājiem godalgas. Virsva-

doņa atzinību izpelnijās P. Dzeņa ģimnāzi-

jas mazpulka izstādītā Latvijas karte, kurā

atzīmēti brīvības cīņās kritušo kara vīru

kapi. piemiņas plākšņu un pieminekļu vie-

tas. Apskates noslēgumā Prezidents iz-

teica sirsnīgu pateicību mazpulku darbu

skates rīkotājiem un dalībniekiem, atzīs-

tot veikto darbu par visai sekmīgu. ~Seit

es redzēju," teica Prezidents, ~ka jaunatne

veic labu darbu un viņa nodota labās un

drošās rokās, kas patiesi jauniešiem māca

to, kas ir derīgs, patīkams un skaists. Kad

es redzu, ko mazpulki ir līdz šim padari-

juši, tad paceļas jautājums, kā iekļaut maz-

pulkus lielajā dzīvē, kad mazpulku laiks būs

beidzies. Ks domāju, ka par to vajadzētu

padomāt jau tagad. Būtu labi, ja jūs va-

rētu ievākt ziņas pie tiem mazpulku dalīb-

niekiem, kas tagad paši savās mājās jau ir

saimnieki vai saimnieku palīgi pie saviem

tēviem, un uzzināt, kā viņi saimnieko. Tā

jau būtu laipiņa uz lielo dzīvi. Būtu labi,

ka mēs sāktu vākt skaitļus par to, cik

mums ir tādu cilvēku, kas tieši zemturībai

gatavoti. Tagad ir tāds laiks, kad visi mā-

cas katrs savu arodu, savu profesiju, no-

darbošanos un saņem arī par to diplomus.
vai tā būtu amatnieka karte, vai kas

cits. Vai jums neienāk prātā tāda doma,

ka lauksaimnieki draud ieslīdēt nekvalifi-

cēto skaitā. Es domāju, ka mums būtu jā-

iesāk parādīt, kur mums ir kvalificētie

zemturi. Mēs varētu sākt ar mazpulku

dalībniekiem un vēlāk šo pasākumu varētu

paplašināt. Mums vajaga arī zemturus ie-

rindot kvalificēto skaitā. Cik pagastā vai

agronoma rajonā ir to, kas beiguši augst-

skolas lauksaimniecības fakultāti, lauk-

saimniecības vidusskolas, ziemas skolas,

cik ir to, kas beiguši dažādus kursus urļ
tad vēl klāt, cik zemturu ir bijušie maz*-

pulku dalībnieki, to visu varētu iesākt

noskaidrot jau šovasar un nākošos gados

papildināt. Tas būtu mazpulkiem atkal

jauns un liels darbs." Prezidentam pa-

skaidrojumus darbu skatē sniedza tās ad-

ministrators novada inspektors P. Trei-

jers un atsevišķo novietņu pārzini.

LTA

Valdības iestāžu paziņojumi.

Aizrādījums Rīgas ielās esošo telefona

automātu lietotājiem.
Pasta un telegrāfa departaments lūdz

ielās uzstādīto telefona automātu lietotā-

jus, ja pēc nenotikušā savienojuma iemestā

nauda neizkrīt atpakaļ, pārliecināties, vai

naudu izmetošā kanāla gals nav aizspros-
tots. Aizsprostojumus izdara nezināmas

personas ar nolūku piesavināties iemestos

naudas gabalus. Departaments lūdz auto-

mātu lietotājus par katru šādu «adijumu pa-

ziņot pa telefonu Nr. 8.

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Zemes

gabalu
num.

pēc

plāna

Zemes

grām.

num.

Zemes īpašnieku vardi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un viela

Līdzīpaš-

niekiem

kopīga

salmnlec.

piederošās
domājamas

daļas

2.

5.

ir.

14429. Jānis Melders 1914. g. 21. IV Maltas pag.

Jevgeņija Tjarve, dzini. Melders . . . ■ 1913. gadā Maltas pag.

Konstantīns Melders 1915. g. 6. VIPēterpilī, Krievijā

Helēna Maiziuks, dzini. Dupans. . . .

1910. gadā Maltas pag.

Barbola Prančs, dzim. Dupans
....

1908. gadā Maltas pag.

Viktorija Krūze, dzim. Dupans. . . . 1912. gadā Maltas pag.

2) atlīdzību valstij par domājamo daļu noteikšanu aprēķināt Ls 5,— f

tu.
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L

numuri
Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

5 i JS ■

« s £
»

i *"S1

1. 4279. Jānis Bernens Nav zināms

1913. gadā Ozolmuižas pat;. Vt*
Antoniņa Runčs, dzim. Bernens . . . 1907. gadā Ozolmuižas pag.

3. 4278. 1910. gadā Ozolmuižas pag. •/i

Regina Krojs, pēc otrā vīra Paura . .

1891. gadā Ozolmuižas pag. |/_

16. 5161. Aleksandra Paure, dzim. Osipovs . .
.

1881 .g. Krievijā, Novgorodasgub. 7/l4
1903. gadā Ozolmuižas pag. »/l4
Nav zināms '/.4

Zemes īpašnieku

un uzvārdi

vārdi

Dzimšanas laiks un vieta £ «. w|
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Antons Vorkals
.

. . 1919. gadā Sakstagala pag. 144

Marians Vorkals . . . Nav zināms 3/t4 3/42 '/l«4

Fmilija Vorkals . . . 1917. gadā Sakstagala pag. lh '/2> 1 'l44
Viktorija Germogenesa Vorkals . . Nav zināms Vi ■4 ' 'l44

Matilde Lovniks, dzim. Pauliņš . . !887. gadā Ozolmuižas pag. '.144
Valsts — Zemkopības ministrijas

personā — ' 7 V.44

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,-
'/2 gadu

....
10-

'3 mēn 5,-
1
...... 1,7(

•atsevišķu num. . —,l(
'pie atkalpārdev.. —jfi

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

- par katru tālāko rindiņu ,,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viens!, r.

„
8,—■

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
~

1,50

f) ,par sadegušu dok. izslud. katrai pers. I.—



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 29. marta lēmumu apstiprināts Kursīšu pagasta meliorācijas sabiedrības „Rūķis" Sauļu upes

regulēšanas un Kursīšu muižas saimniecību galveno novadgrāvju II—V grupas projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie Jauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā

uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

apstiprināts Kursīšu pagasta meliorācijas sabiedrības „Rūķis" Sauļu upes

regulēšanas un Kursīšu muižas saimniecību galveno novadgrāvju II—V grupas projekts.

Valdības Vēstnesis 87. num., trešdien, 1939. g. 19. aprilf2

M I
....

Darbu Dalīb-
n

C
Dalībnieka

Dalībniekam maju numuri
Kādā pagastā

Izmaksa pēc

projekta,

no

aprēķina
dalībnieku

nieku

balsu

ii)

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

pēc
mērnie-

pēc

zemes

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

skaits,

saskaņā
ar

Piezīmes

Ē apzīmējums nosaukums
cības grāmatu muižas piederēja -

baisu skaitu mel. sab.

z
plāniem reģistra

Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. | 5. 6. | 7. 8. 9. 10.

II e r u p a. Proporcionāli šajā sarakstā

990,— 1 9
uzrādītām darbu izmaksām

1. Mir. Jēkaba Rieksta mantojuma masa
. . .

Mantinieki Oliņi 4F 6642 Kursīšu pagastā nosakāmi dalībnieku pienā-

2. Marta Griķis īpašniece

»»

Pēkšņas 5F 6641 660 — 6 kumi un maksājumi kā melio-

3!

4. Jānis Melbards

Jaunliepas
Smiltnieki

9F

10F

6647

6652

550 —

825 —

5

8

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

5. Ella-Johanna-Zelma Balodis, dzim. Skadiņš,

adoptēta Luters īpašniece Liepas 14 3011 550,— 5

6. īpašnieks Cielavas 6F 6638 495,— 4

7. Ceplīši 3F 6635 550,— 5

8.
>»

Raizes 7F 6644 385 — 3

9. Kalnasprīži 8F 6646 245,— 2

10. »»
Pumpuri 2F 6636 660 — 6

11. Kursīšu pagasta pašvaldība īpašniece Kursīšu pamatsk. IF 11246 651,— 6
-

12. īpašnieks Zvirgzdiņi 17F 6640 311,— 3

13. » ?
Asaras 18F 6653 376,— 3

14. Libji 23 F 6643 121 —

15. Valsts mežs —
—

3300— 33

16. Jēkabs Alberts Šteinbergs īpašnieks Krastiņi 12F 6651 51,—

17. Rūjas 13F 6639 475,—

18. Kursīšu piensaimnieku sabiedrība
» y

Kursīšu alus darī- 30 F 9719 55,—
tava

19. Eduards Lasmanis
1 j

Mērani 29F, 64F 6655 124,— 1
*

20. Garā aprobežotā Friča-Rūdolfa Birznieka man-

Mantinieki Jaunzemji ' 16F 8003 165,—

21. īpašnieks Oši 45F, Fa 9384 880,— 8

22.
»j

Uzkalniņi 44F, Fa 9630 880 — 8

23.
7 » Liepas 15 2814 550,— 5

24. > t Kalniņi 15F 6650 727,— 7

25. Purmaļi 46 F 11075 278,— 2

26. Ieguvējs — 47F, 50Fa — 509 — 5

27. Marija-Anna-Otilija Rieksts, dz. Circens . . . īpašniece Bitītes 48F, Fa 12549 749,— 7 ,

28. Ženija-Zelma Kronis, dz. Krūms (Krūmiņš) .
Žagariņi 49F, Fa 9394 1135,— 11

29. īpašnieks Kūrites 19F 6637 98 —
1

30.
»»

Raiteri 22F 6645 80,— 1

31. Ernests-Gustavs Pinkovskis Atkalni 25 F 6862 550 — 5

32. T » Vārpaiņi 20F 6634 550,— 5

33. Ieguvēja — 27F — . 550 — 5

34. īpašniece Vizbuli 1F 12127 654 — 1

35. īpašnieks Lindbergi 2F, 36F 5140 322,— 3

99 F

36. īpašniece Kursīšu māc. m. lb 10934 110
—

1

neatsav. daļa
37. Ieguvējs — ■ 18F — 69 — 1

38. īpašnieks Būriņi 14F 6656 1210 — 12

39. Burtnieki 43F 9676 770,— 7

40. Brūveļi 42F 9382 110 — 1

41. Silenieki 50F 12365 165 —
1

42. Zemgaļi 73F 9395 605 —
6

43. Pilskalni 41F 9386 403 — 4

44. Žanis-Matīss Rieksts Gulbji 40F 9391 901,—
.

9

45. Braki 38F, 97F 9915 770,— 7

46. Mežmaļi 21F 6654 371, — 3

47. Tapas (Tape) 97 4096 350 — 3

48. Jaunleibas 4F, Fa 11704 257 — 2

49. Prone Turks, Augusts Turks, Emilija Turks,

Auna Turks, Jūle Turks, Lavīze Ķiģelis,
īpašniekidz. Turks, un Ernests Turks Leibas (Leibe) 92 5175

J J tt 117- 1

50. īpašnieks Leibas (Leibe) 91 3904
tt ī i

185 — 1

51. Aizliekties 39F, 100F 9897
ir »»

527- 5

II grupa kopā 26382 — 245

III grupa.

1. īpašnieks Muižzemnieki , 2 878 Kursīšu pagastā 847 — 8

2. Kārlis Genavs (Gennau) un Anna Genavs, dz.

īpašnieki Pūgas (Pūge) 4 880 986 — 9

3. īpašnieks Bērzkalni 3F 6855 862 — 8

4. Mir. Kārļa-Jeanota Grīnberga mantojuma masa Mantinieki Markuži 4F 6674 978,— 9

5. Kārlis Krisovs-Kristovskis īpašnieks Tīreļi 17F 6686 415,— 4

6. »>
• Gēriņi 15F 6868 440,— 4

7. y *
Aizliekņi 5F 6683 1325,— 13

8. Alberts Fridrichsons
> t

Martinaiši 6 876 1574,— 15

9. ,, Kaktiņi 6F 6690 481,— 4

10. Ieguvējs — 7F — 141,— 1

11. īpašnieks Vārpas-Strazdi 11F, 13F 7580 887 — 8

12. Jānis-Roberts Ziciimanis Ozoliņi 9F 6685 648
—

6

III grupa kopā 9583
—

89

*

IV g r u p a.

1. īpašnieks Garozas 10F ļ 6677 Kursīšu pagastā 239
—

2

2. Fricis Gēgermanis un Jūlijs Gēgermanis . . . īpašnieki Krūmiņi 23Fun8F 4877 521,— 5

3. Ieguvējs — 21F, Fa,Fb — 489,— 4

4. Ieguvēja — 19F, Fa — 453, —
4

5. Ieguvējs — 18F, Fa — 595,— 5

6. j »
— 17F, Fa — 711,— 7

7. 1*
— 16F. Fa — 537!— 5

8.

īpašnieks

Roki 15F, 52F 9887 495 — 4

9. Matiss Miits Milti 79F 12528 286 — 2

10. iMariia Kleins, dz. Plasis Īpašniece Zemturi 51 F, Fa 12325 132,— 1

11. īpašnieks Pūteli 98 3189 641,— 6

12. Kursīšu pagasta pašvaldība ....... ,,
Kursīšu ārsta māja — 11247 281, — 2

13. Ieguvējs — 32F. 33F — 418,— 4

14. īpašnieks Ogres 11F, 35F 9385 119,— 1

15. Jānis Zichmanis
. . l Ieguvējs — 34F — 32

— 1



Rīgā, 1939. g. 12. aprilī.

Arķiva 1720. num. Mel. sab. reģ. 576. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latvijas goda vicekonsulata Bonesā,

Skotijā, adrese

ir ~ada:

Latvian Vice Consulate,

20, Union Street, Bo'ness, Scotland.

Telegr. adr.: Mclntosh Denholm Bo'ness.

Tālr.: Bo'ness 1.

Pieņems, stundas no 9 lidz 17: sestdienās

no 9 līdz \2.

Sarakstī~anās valoda: angļu.

Vicekonsula D. Mclntosh priv. adr.: „St.

Fillans", Bo'ness. Tālr.: Bo'ness 1.

Ārlietu administr. un prot. nod.

vad. v. p. i. Ci. L e r c h e.

Latvijas ģenerālkonsulāta Dancigā

adrese

no ~. g. 19. aprila ir ~ada:

Consulat General de Lettonie,

Danzig-Langtuhr, Baumaclmlle 8, Part.

(Ģenerālkonsula A. Birznieka kunga pri-

vātā adrese ir tā pati.)

Telegr. adr.: Latkonsulat Panzig-Lang-

fuhr.

Kods: Mosse.

Tālr.: 422-79.

Pieiļem~. st.: pīkst. 10—13.

Sarakstī~anās valodas: latvie~u, vācu.

franču un krievu.

Ārlietu ministr, administr. un prot.

nod. vad. v. p. i. G. L e r c h e.

Latvijas goda vicekonsulata

Dartmutā, Anglijā, adrese

ir ~āda:

Latvian Vice Consulate.

22. South Kmbankment, Dartmouth.

Great Britain.

Telejir. adr: Latvian Consul Dartmouth.

Kodi: Seotts. A. B. ('.

Tālr.: 7.

Pieņems, stundas no 10 lidz 16 un sest-

dienās no 10 lidz 13.

Sarakstī~anās valodas: aiislu, franču.

Vicekonsula R. L Dennis priv. adr.:

„Kennuire". Dartmouth. Tālr.: 13.

Ārlietu ministr, administr. un prot.

nod. vad. v. p. i. G. L e r c h e.

Liepājas apgabaltiesas apgabala tiesu

izpildītāju, izņemot Liepāju, iecirkņu

sadalijums.
(Pieņemts Liepājas apgabaltiesas nodalu

kopsapulces 1939. g. 15. aprija sēdē un stā-

jas spēkā 1939. gada 1. jūnijā.)

Liepājas lauku tiesu izpildītāja

iecirknis (Žanis Ķ i ne ns. Liepājā. Dzin-

taru ielā 9, tālr. 1216):

Grobiņas, Durbes un Priekules pilsētas

un Asītes. Aizvīķu, Bārtas, Bunkas, Duni-

kas, Durbes, Embūtes, Gaviezes, Gram-

zdas, Grobiņas. Kalētu. Krotes, Medzes.

Nīcas. Pērkones. Priekules. Purmsātu, Ru-

cavas, Tāšu, Tadaiķu, Ziemupes, Vaiņodes,

Vērgalu un Virgas pagasti.

Aizputes tiesu izpildītāja iecirknis

(Andrejs Sāla v s. Aizputē. Jelgavas

ielā 4, tālr. 86):

Aizputes pilsēta un Aizputes, Aizteres,

Apriķu, Basu. Cīravas, Dzērves, Dunalkas,

Gudenieku. Kalvenes. Kazdangas, Kloste-

res, Lažas. Nīkrāces, Rāvas, Rudbāržu, Sa-

kas, Sieksātes, Turlavas, Valtaiķu, Vecpils

un Ulmales pagasti.

Kuldīgas tiesu izpildītāja iecirknis

(Ansis Jans o ti s. Kuldīgā. Ventspils ielā

19, «tālr. 10):

Kuldīgas pilsēta un Alšvangas, Kdoles,

Ivandes, Jūrkalnes, Kabiles, Kuldīgas, Kur-

males, Padures, Planicas. Raņķu, Rendas,

Snēpeles un Vārmes pagasti.

Saldus tiesu izpildītāja iecirknis (An-

drējs Gūža. Saldū, Dzirnavu ielā 7, tālr.

132):

Saldus pilsēta un Cieceres. Ezeres, Gai-

ķu, Kursīšu. Nīgrandes. Lutriņu. Pampāļu.

Saldus, Sātiņu. Skrundas un Zvārdes pa-

gasti.

Piezīme. lesāktās (ieskaitot nekus-

tamu īpašumu pārdošanas) lietas jāpa-

beidz tiem tiesu izpildītājiem, kuru ie-

cirknī tās skaitās, bet apturētās lietas

jānodod pēc piederības.

Liepājā. 1939. g. 17. aprilī. 831.

Priekšsēdētājs J. Le g z d i ņ š.

Sekretārs M. B i r ķ i s.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.

Līdzšinējais Liepājas apgabaltiesas Lie-

pājas apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs Ādolfs

Meike ar 1939. g. 24. aprili iecelts par

Liepājas pils. 1. iecirkņa tiesu izpildītāju un

viņa kancleja ir Liepājā. Ganību ielā 33.

Publikas pieņemšanas laiks no pīkst. 8,30

līdz pīkst. lii.

Liepājā. 1939. g. 17. aprilī.

Liepājas apgabalt. priekšsēd.

J. Le g z d i ņš.

Sekretārs M. B i r ķ i s.

Liepājas apgabaltiesas priek~sēdētāja

paziņojums.

No 1939. g. 24. aprīļa līdz 1939. gada

31. maijam Liepājas apriņķa tiesu izpildītāja

2. iecirkņa pārzinā~ana uzdota Liepājas

pils. 1. iecirkņa tiesu izpildītājam Ādolfam

Meikem; viua kancleja ir Liepājā, Ga-

nību ielā 33.

Liepājā. 1939. g. 17. aprilī.

Priek~sēdētājs J. L e g z d iņ ~.

Sekretārs M. B i r ķ i s.

Paziņojums aptiekām.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka izdots

jauns Latvijas medicīniskā personāla sa-

raksts. Saskaņā ar Ārstniecības likuma

6. p. un Ārstniecības nolikuma (XIII sēj.

1905. g. izdev.) 362. p. minētais saraksts

obligatorisks visām aptiekām. Provinces

aptiekām mediciniskā personāla sarakstu

piesūtīs ar uzliktu pēcmaksu Ls 5.— par

eksemplāru. Rīgas aptiekām saraksts jā-

iegādājas pašām Veselības departamentā,

Skolas ielā 28. 16. ist.. par Ls 4,50 par

eksemplāru.

Rīgā. 1939. g. 18. aprilī.

Pārvaldes priekšnieks N. Rūtenbergs.

Farmac. nod. vad. E. D i 1b e ks.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 19. aprilī, operētu dziedones Ritas

Georgas 1. viesizrāde ~Grafiene Marica". Viešņa
dziedās titulpartiju. Piedalās Natālija Valdovsk'is
(1. reizi grāfienes Lizas partijā), N. Vasiljevs,
A. Verners, V. Leonaitis U. c. Diriģents
J. Kalniņš.

Ceturtdien, 20. aprilī, Ritas Georgas viesizrāde

~Pavasara mīla", Viktorijas partijā. Piedalās

E. Pfeifers, P. Brivkalns, V. Stots, E. Miķelsons,
V. Leonaitis, A. Kortāns u. c. Diriģents
T. Reiters.

Piektdien, 21. aprilī, Ritas Georgas pēdējā
viesizrāde ~Grāfiene Marica".

Sestdien, 22. un svētdien, 23. aprilī,
Verdi op. „M a s k u bail e", diriģenta L. Blecha

vadībā.

Dziedoņa Jozefa Šmita viesizrāde ~Bohēmā",
pirmdien, 24. aprilī.

Richarda Pelles 25 gadu skatuves darbības

jubilejā piektdien, 28. aprilī, P. Ābrahama ope-

rete ~Havajas puķe". Titulpartiju 1. reizi

dziedās Paula Brivkalns, Rakās lomā I. reizi

Mirdza Kārkliņš. Piedalās E. Pfeifers, N. Vasil-

jevs, V. Leonaitis, R. Pelle u. c.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 19. aprilī, pīkst. 19.30 „R u -

dens rozes"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 20. aprilī, pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengeli ~F lor i ja Tos ka".

Piektdien, 21. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi „No-
rieta kvēle" Jūlija Pētersona komēdija 3 cēl.

Režisors J. Jurovskis. Dekorators V. Valdmanis.

Derīga 2. abonementa 2. biļete.

Sestdien, 22. aprili, pīkst. 15.30 skolēnu

D. 2. abonementā ~Ļaunais gars"; pulk«
sten 19.30 „F lor i ja Toska" ar Liliju
Štengeli.

Svētdien, 23. aprili, pīkst. 14 „R u -

dens rozes"; pīkst. 19.30 „N ori e t a

kvēle".

Dailes teātris.

Trešdien, 19. aprili, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeitiņa".

Ceturtdien, 20. aprili, pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē „Per s Ģi n t s".

Piektdien, 21. aprili, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Kastiliešu gods".

Sestdien, 22. aprili, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeitiņa".
' Svētdien, 23. aprili, pīkst. 14 tautas iz»

rādē „P ēdē jā 1o m a".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 19. aprili, Rīgas latviešu biedrībā

Merķeļa ielā 13, ~Mūžīgi vīrišķais" pirmizrāde.

Koncerti.

Kaunas konservatorijas dziedāšanas nodaļas
(E. Vitinga kl.) audzēkņu koncerts 19. aprīli
Konservatorijā.

Jaunā poļu pianista Vitolda Malcužinska kla-

viervakars 23. aprili Konservatorijā.

Literatūra.

Dzelzsceļnieks. 8. num., 1939. g. 15. aprilis,
Latvijas dzelzsce|nieku biedrības izdevums.

Muitas Vēstnesis, 15. num., 1939. g. 15. aprilis,
Muitas departamenta izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 19. aprilī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Be|gijas beigu 89,80—91,40
100 Šveices franku 120,05—121,69
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

...

100 Holandes guldeņu .... 284,10—288,10
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,50—102,10

100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu .... 100,50—102,10

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti*.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

87. num., trešdien, 1939. g. 19. aprilī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jāni* Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3

<ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

1

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās
muižas piederēja

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.
statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4- 5. 6. 7. 8. 9. 10.

16. Kursīšu pag. sabiedrība
.

.
. Ieguvēja 68 F Kursīšu pagastā 150,— 1

17. Kārlis Āboliņš
Īpašnieks Airītes 66 F 12529 64,— 1

18. Augusts Sauja Audziras (Audzir) 7 871 539 — 5

19. Mir. Marta un Mades Sauju mantojuma masa Mantinieki Laipas (Laipe) 8 874
»t » J

179
—

1

20. Kursīšu virsmežniecība .
.

.
— Valsts mežs —

—
u »» 1187,— 11

IV grupa kopā 8068,— 72

V grupa.

1.

2.

Juris Šenbergs (Šoenbergs)
.... īpašnieks Bruzilas (Bruzile) 1F 6490 Kursīšu pagastā 1761,— 17

Žanis Ozoliņš Muižele 1 877 347,— 3

3. Milda-Marija Dimis-Dimze, dzim. Straume . īpašniece Norkalni 2F 6676 375 — 3

4. Ansis Ozols īpašnieks Laucenieki 32F 6695 165,— 1

5. Kursīšu pagasta pašvaldība
.... īpašniece Bruzilu nespēj- 30F 11869

tt n
170- 1

6. Alfrēds Srūtupis
nieku nams

īpašnieks Pludini 31 F" 6682
»» j y

622,— 6
7. Fricis Kēninš Digļi 29F 6666 310,— 3

8. Alfrēds Čukna
j» Skujas U-I 881

H » J
766,— 7

9. Mirušā Dāvida Grinberga mantojuma masa. Mantinieki Jostenieki 85 683 Rubas pagastā 335, — 3

10. Berta Čuknis īpašniece Skujas, atdal. no II 9910 Kursīšu pagastā 457,— 4

Ernests Suseklis
Skujas 11

11. īpašnieks Smilgaini 28F 6664 612, —
6

12. Lavīze Feldmanis, dz. Īle īpašniece Ilgas 174F 9695 Rubas pagastā 165,— 1

13. Pēteris-Pauls Jakstinš īpašnieks

ļ y

Dekšnieki 27F 6667 Kursīšu pagastā 244,— 2

14. Fricis-Stanislavs Vilumains Jostenieki — 1955 Rubas pagastā 61- 1

15. Fricis Krauze
T ?

— 51F — Kursīšu pagastā 306 —
3

16. Eduards Kronbergs Ieguvējs — 121F
— Reņģes pagastā

>' »ī

72- 1

17. Jānis Balodis
— 139Fa 90

—
1

18. Fricis Rudenieks
* i

— 132F —

t» J»
124,— 1

V grupa kopā 6982,— 64

Pavisam kopā 51015,— 470



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 21. marta tiesas sede

attaisīto Jāņa Bērzipa maias

kārtībā 1931. g. 30. oktobrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 8. aprīlī Ēveles pag.

mir. Jāņa Bērziņa, dziim 1865.

gada 12. augustā Jercenu

pagastā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 4. aprilī.

2131. 1. 575

Vicepriekšsedetājs J.Drande,

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties_ uz 1939. gada

28. marta lēmumu, Civilproc.

lik. 1565.—1568. p. un Civlllik.

377. p., nolēma uzaicināt nozu-

dušos Jāni - Teodoru Butānu,

dzim. 1896. g. 12. martā (v. it.),

un Pēteri - Voldemāru Butānu,

dzim. 1901. g. 18. februārī (v.

Bt.), 1 gada laika pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" ierasties tiesā vai

dot tiesai drošas zinas par sevi:

uzaicina arī visas citas per-

sonas, kurām ir drošas ziņas

par viņu dzīves vietām vai nā-

vi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-

rādot, ka, ja še noradīta ter-

miņā nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka Jānis-Teodors Butāns,

dzim. 1896. g. 12. marta (v. st),

un Pēteris-Voldemars Butāns,

dzim. 1901. g. 18. februārī (v.

st.), ir dzīvi, tiesa uz ieintere-

sēto personu lūgumu un Civil-

proc. lik. 1569. p. pamata, atzīs

viņus par
mirušiem.

1939. g. 5. aprilī.

L. 2659. 11. 757 v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E.Lasmanis.

Risas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. gada

21. marta lēmumu, Civilproc.

lik. 1565. —1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma uzaicināt nozu-

dušo Evgeniju-levu Bitīti, dz.

1878. g._lo. jūlijā (V. st), 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi; uzaicina arī

visas citas personas, kuram ir

drošas ziņas par viņas dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-

ņas tiesai, aizrādot, ka, ja še

norādītā termiņā nebūs saņem-

tas drošas ziņas, ka Evgenija-
leva Bitīte, dzini. 1878. gada

10. jūlijā (v. st.), ir tiesa

uz ieinteresēto personu lūgumu

un Civilproc. lik. 1569. p. pa-

mata atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 5. aprilī.

L. 2494./11. 758v

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi 1 pret

1939. g. 24. marta tiesas sēdē

attaisīto Pētera Eliasa mutisko,

1928. g. 26. maijā taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1928. g.

14. jūnijā Raunas pag. mir.

Pētera Eliasa, dzim. 1846. ga-

da 18. februārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 5. aprilī.
1772. I. 761 v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Kigas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1938. g. S. oktobri. Ādažu

pag. mir. Pēteris Braunštehts,

dzimi. 1867. g. 14. augustā Ro-

pažu pag.,
2479. i.;

2) 1938. g. 11. novembrī Maz-

salacas pag. mir. Zāmuelis

Harks, dzini. 1867. g. 14. jūniju,
2460. 1.;

3) 1938. g. 21. oktobrī mir.

Antons Sloka, dzim. 1863. g.

16. martā Skujenes pag.,

2437. 1.:

4) 1939. g. 16. janvārī mir. Jā-

nis Grinvalds, dzini. 1866. gada

14. decembrī (v. St.) Bilskas

pag., 2473. [.;

5) 1932. g. 17. jūnija Viskalu

pag. mir. Anna Barzdinš

(Bārzdainis), dzim. Ozolioš,

dzim. 1871. g. 18. novembri

(v. st.), 2431. 1.:

6) 1938. g. 29. marta mir. Pē-

teris Grīnvalds, dzim. 1852. g.

23.' decembrī (v. st.) Raunas

pag., 2478. I.;

7) 1938. g. 25. aprilī Rīgā,
slimnīca mir. Jānis Rudzītis,

dzini. 1889. g. 19. novembrī

Valmieras pag., 2401. 1 ■

8) 1938. g. 19. marta, Rīgā
mir. Benjamiņš Pokermanis,

dzini. 1876. g. Daugavpilī,
2400. 1.;

9) 1938. g. 5. decembrī Rīga

mir. Anna Ozoliņš, dzim.

Pipastis, dotai. 1864. g. 10. jū-

lijā KrimuMas pag., 2440. 1.;

10) 1938. g. 23. oktobrī Lim-

bažos mir. Andrejs Glazers,

dzini. VBT4. g. 1. oktobrī

(v. st.), 2436. 1.

1939. g. 13. aprilī. 1022e

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas_ ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1939. g. 11. janvārī Rīgā

mir. Kristine Bakmanis, dzini.

Kreklis, dzim. 1868. g. 6. feb-

ruārī (pasē 25. janvārī),
2507 I.;

2) 1918. g. 5. septembrī mir.

Jēkabs Krūklis, dzim. 1893. g.

13. februārī (v. st.), 2483. 1.,

3) 1924. g. 1. jūnijā Plāņu pag.

mir. Miķelis Mežulis, dzim. 1835.

gada 10. septembrī (v. st.),

2624. 1.;

4) 1939. g. 21. janvārī mir.

Anna Bullis, atr. Strazdiņš,
dzim. Purics, dzim. 1873. gada
27. septembrī, 2430. 1.:

5) 1939. g. 9. janvārī Pāles

pag. mir. Ancis Baumanis, dzini.

1855. g. 2. janvārī (v. st.),
2506. 1.;

6) 1916. g. 12. februārī (v. st.)

mir. Andrejs Brinka, arī Brin-

ģis, dzim. 1840. g. 1. oktobrī (v.

st.), 2466. 1.;

7) 1926. g. 28. janvārī mir.

Jūle Griķītis, dzim. Balodis, dz.

1844. g. 23. maijā (v. st.) Lau-

beres pag., 2454. 1.;

8) 1934. g. 26. martā Rīgā
mir. Pauls-Ludvigs-Jāuis Brem-

pelis, dzim. 1881. g. 21. janvārī,

2432
L 1.:

9) 1932. g. 22. miaijā Cēsīs

mir. Jānis Žunda, dzim. 1882. g.,

1460. 1.;

10) 1901. g. 12. martā Krievi-

jā mir. Karlis-Alberts Vltiūš,

dzim. 1876. g. 14. janv., Mazsa-

lacas pag. un 1914. g. 21. ok-

tobrī Krievijā mir. Ernests Vī-

tirjš, dzim. 1862. g. 29. jūlija
Rūjienas draudzē, 2525. 1.

1939. g. 14. aprilī. 1020g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

2. maija minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisis Mār-

tiņa Zvīgula testamentu. Mār-

tiņš Zvīgulis dzimis 1869. gada
3. janvārī (v. st.) un miris 1937.

gada 2. janvārī Umurgas pag.

Rīgā, 1939. s. 17. apriti.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs_E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

2. maija minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs 1939.

gada 6. martā Limbažos miru-

šās Alīdes - Dorotejas Gel-

hars, dzim. Bazankiirs (Ba-

zaiikurts), testamentu. 1328e

Rīgā. 1939. g. 17. apriti.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d z

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

sasakarjā ar Civilprocesa likuma

1575. p„ paziņo, ka 1939. «ada

2. maijā minētas nodalās atklātu

tiesas sēdē attaisis Jozefa Birn-

batuna testamentu. Jozefs Bjrn-

baums miris 1932. g. 25. maija

Nicā Francija. 1329g

Rīgā, 1939. ģ. 17. aprilī.

Viceprickšsēdētāis J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 4o 1., 405., 413.. 416.

pantiem un prasītajās Agates

Rozes, dzini Markvarts (Mar-

CfUardt), pec pirmā vīra Kat-

cnias, lūgumu viņas laulības

>ķiišanas lietā pret atbildētāju

ileinrichu - Ludvigu - Alfrēdu

Rozi, kas dzint. 1883. g. 8. dec.

Rīgā, uzaicina atbildētāju, kura

uzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ..Valdības Vēstnesī" tin

uzdot savu dzīves vietu Rīgas

apgabaltiesai^
Ja atbildētājs šinī laika ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīga, 19.39. g. 12. aprilī.

659. 1. 1030e

Vicepriekššed. H. M i n t_a 1 s.

Sekretāra v. V. S tu re.

Rigas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civi'lproc. (ik,

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Hertas

Ņisanovs, dzini. Fabians, lūgu-

mu viņas laulības šķiršanas lietā

pret atbildētāju Avneru IS'isa-

novu, kas dzim. 19(19. g. Urmī

(Persijā), uzaicina atbildētāju,

kura dzīves prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā.

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītajās ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 12. aprilī.
031. 1. 1031e

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. S tu re.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās KarKnes

Gustaps, dzini. GaMīts, lūgumu

viņas laulības šķiršanas lieta

pret atbildētāju Pēteri Gustapu.

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināmi,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgas apgabal-

tiesai. •

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesālīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā.
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 12. apriiī.

645. I. H)32e

Vicepriekššed. H. M i n ta I s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ai

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu

paziņo, ka Rīgas - apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5208. nuin., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

15. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpcrsonīgs tirgotais Eižens

lEugen) Taube ar firmu „E.

Taube".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1867.

gada 30. jūlijā, Jelgavā dzim.

Eižens (Eugen) Taube, dzīvo

Rīgā. Aizsargu ielā 8-a, b. 12. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir aģentūra un

komisiju (tekstilpreces), atrodas

Rīga. Aizsargu ielā 8-a b. 12.a

dzīvoklī.

Eižens (Eugen) Taube noslē

dzis līgumu par laulāto mantis-

kām attiecībām, kas 1937. gada
20. decembrī ierakstīts Rīgas

pils. 18. iec. miertiesneša lau-

lāto mantisko attiecību reģis-
tra 458. lapā un par to izsludi-

nāts ..Valdības Vēstneša" 1937.

gada 294. num. 1332g

Rīgā, 1939. g. 15. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra iiod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pant,:,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības ~A" reģistri

52(19. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

15. aprila lēmumu, ierakstīta

\ ienpersonīga tirgotāja Johan-

na Marienfelds ar firmu „.|ohan-

na Marienfelds".

Vienpersoni.ua tirgotāja 1878.

gada 22. maijā Liepājā dzini. Jo-

hanna Marienfelds, dzīvo Rīgā.

Lienes iela 1, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 21. februārī.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir gaļas un desu tirdznie-

cība, atrodas Rīgā, Centrāltir-

gū, 2. pav. 146., 164., 165.

Rīgā, 193. g. 15. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs K. A n d e r s o n s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

pazirjo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5210. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

15. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Fricis

Jaunbelzējs ar firmu „Fricis

jaunbelzējs", galdniecība".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.

gada 3. maijā Popes pag. dzini.

Fricis Jaunbelzējs. dzīvo Rīgā,
Valmieras ielā 1, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. gadā.
Uzņēmums galdnieku darb-

nīca atrodas Rīgā, Valmie-

ras ielā 1. 1337g

Rīgā, 1939. g. 15. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A' reģistri

5211. nutn., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

15. aprija lēmumu, ierakstīta

vienpersoniga tirgotāja Irma

Beirovs-Vucens ar iirmu „I.
Beirovs-Vucens".

Vienpersoniga tirgotāja. 1904.

gada 17. decembri Līvānos dz.

Irma Beirovs-Vucens. dzīvo

Rīgā, Zellu ielā 3, 17. dzīv.

Uzoemluitna 'darbība atklāta

1939. g. 3. aprilī.

Uzņēmums trauku un stik-

la preču tirgotava atrodas

Rīgā, Monētu ielā 6. 1338g

Rīgā, 1939. g. 15. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs K. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „M. Press"

reģistra 225. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 15. aprila
lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Kal-

ku ielā Rīgā, uzņēmuma kun-

gu veļas tirgotavas atrašanās

vieta ir Rīgā, Kalku ielā 5.

Rīgā, 1939. ģ. 15. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņ".,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Indriķis
Treimanis" reģistra 4984. folijā,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1939.

gada 15. aprila lēmuma pamata,

ierakstīts, ka. saskaņā ar pa-

ziņojumu :

1) šīs firmas īpašnieks .Indri-

ķis Treimanis no 1939. gada
2. marta dzīvo Rīgā, Aspazijas
bulvārī 9. 4. dz.

2) uzņēmums, kura darbības

nozare pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas Ir TN 24 drēbnieku darbi,

no 1939. g. 2. marta atrodas

Rīgā. Aspazijas bulv. 9, 4. dz.

Rīgā, 1939. g. 15. aprilī.
"

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B'" reģistri

firmas ~Rigas un Pārdaugavas
savstarpīgā kredītbiedrība" re-

ģistra 332. folijā, uz trrdzroec.

reg. tiesneša 1939. g.
14. apriļa

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Kal-
ku ielā Rīgā, biedrības mājok-

ļa un uzņēmuma, kura darbī-

bas nozare ir banku operācijas,

atrašanās vieta ir Rīgā, Kalku

ielā 3.

2) Pēc paziņojuma un saska-

ņā ar protokoliem: 1) 1939. g.

26. martā šīs kredītbiedrības

vispārējā sapulcē nolemts val-

des locekļu skaitu samazināt uz

3, Jānis Alksnis par valdes lo-

cekli vairs nav ievēlēts un par

valdes locekļu kandidātu ie-

vēlēts Ernests Girgensons, dzī-

vo Belģiiā. Briselē, 36. rue

Elise. un 2) 1939. g. 27. martā

valdes sēdē par valdes priekš-

sēdētāja vietnieku ievēlēts Jā-

nis Niedre. 1333g

Rīgā, 1939. g. 14. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Farmaceitiska un k ;
-

miskā akciju sabiedrība „Far-

īnazāns" (Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 4) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 390. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

15. aprila lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Saskaņa ar protokoliem:

1) 1937. g. 1. maijā kārtējā ak-

cionāru pilnā sapulcē Ernesta

Jurikasa vietā par valdes lo-

cekli ievēlēts Verners Tepfers,
dzīvo Rīga. Antonijas iela 10-b,
6. dz„ un 2) 1939. g. 4. janvārī

valdes sēde Verners Tepfers
ievēlēts par valdes priekšsēdē-

tāja vietnieku.

Pēc paziņojuma šīs sab. val-

des loceklis Arnolds Strems

(Strom) no 1939. g. 1. aprila
dzīvo Rīga, Rūpniecības iela 16,

19. dz. • 1336g

Rīgā, 1939. g. 15. aprilī.

Tirdzn. refe. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. A n d e r s oirts.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

ļ«9a, 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem. saskaņa 1 ar El'zas Ābelītes

un Friča Ābelītes Iflgnimni un

savu 193!). g. 30. marta lēmumu,

paziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc obligācijas par

1500 kr. c. rbl., kas izdota Bu-

kaišu krājaizdevu kasei par

labu un kas nostiprināta 1911. g

22. apriti ar 1351. num. uz ne-

kustamai īpašumu Jelgavas wpr.

Mežmuižas palg- ~Kalna-Velmer-
aišu" mājām ar zemes grāttia-

tu IS'9O. nuirt., bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kam, hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās, tādēļ, ka obligācija
ir pazudusi.

Tanēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc'ši sludinājuma ievietošanas

..Vaidibas Vēstnesi". Ja uz-

aicinātas personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzē

jieni būs tiesība prasīt hipotēkas
(izēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 1. aprilī.
Obl. 632. 1. 455g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar lizes Bušs,
dzim. Skujinš, mir. 1883. g.

3. maijā (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.»

Jelgavā, 1939. g. 3. aprilī.
1123. t 574i

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Elizabetes Ginters,

dzini. Tupiņš, arī Udris,

dzim. 1867. gada 26. oktobrī,
mir. 1938. g. 8. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgava, 1939. g. 3. aprilī.
1021. 1. 575g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Teodora Zvirbuļa,
nvir. 1934. g. 19. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās-

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jeliravā, 1939. k.
3. aprīli.

1327. 1. 5We
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. ('• u I b j_s.

Jelgavu apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 171'J. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

!939. g. 30. rnartā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Mal-

vīnes Konclus (C'outius). dzim.

Kanenbergs (Bannenbefg) tes-

tamentu vai kam Initu kājas

tiesības vai prasības irz mir.

Malvīnes Koncius (Coutias),
dzim. Kanenbergs (Kannen-

l-ers), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgava, 193f1. g, 3. apriti.

M. I. 1324. S7T©

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p
I

i. P. Gulb i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 2. februārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Mar-

grietas (Grietas) Veiklevičs,
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz

iiv: r. Margrietas (Grietas)
Veiklevičs mantojamu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 3. aprilī.
M. 1. 1016. 578e-

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jē-
kaba Zalenieka testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz nvir. Jēkaba

Zalenieka mantojumu kā.

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termirjā, atzīs-

par tādām, kas zaudējušas šīs-

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1959. g. 3. aprilī.
M 1. 1328. 568<F

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

.Jelgavas apgabalt. civilnodaīa

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g_

28. martā tiesa nolēma: (1) at-

zīt par iznīcinātiem ieķīlājuma

rakstus, Ventspils krājkasei par

labu, kas nostiprināti: 1) 1903.

gada 7. oktobrī ar 164. num.

un 2) 1905. s. 4. augustā ar

111. num. uz nekustamu īpa-

šumu Ventspilī, 3. kv. ar zemes

grāmatu 53. num.; 2) izsniegt
lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēku dzēšanai zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1939. g. 4. aprīlī.
Obl. 1. 419/39. 57(rv

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. marta tiesa nolēma: .1) at-

zīt par iznīcinātām obligācijas
par 1000 un 2000 krievu cara

rbļ., kas jzdotas Ventspils lat-
viešu krājaizdevu sabiedrībai

par labu un kas nostiprinātas
1910. g. 8. februārī ar 153. mini.,

un 1912. g. 25. februārī ar

194. numuru, uz nekustamu

īpašumu Ventspils apr., Sar-

kanmuižas pag. ..Diždamanu"

mājam ar zemes grāmatu
85272287. uuni.; .2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai
zemes grā-

mata.

Jelgavā, 1939. g. 4. aprilī
Obl. 1. 425_/39. 571 v

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

87. num., trešdien, 1939. g. 19. aprilīValdības Vēstnesis4



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziuo, ka ar Jana Avota, mir.

192.3. gada 23. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas
tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 4. aprili.
L. 197/39.

_

579 v
Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. februāra tiesas sē-

dē attaisīto un nolasīto mir.

Šarlotes -
Terēzes

-
Hildas

Drachenfels un mir. Jakobines-

Vilhehnīnes Drachenfels sav-

starpējo testamentu vai kam

būtu kādas tiesības, vai prasī-

bas uz mir. Šarlotes
-

Terē-

zes -
Hildas Drachenfels un

mirušās Jakobines -
Vīlhelmī-

nes Drachenfels mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgava, 1939. g. 4. aprilī.
M. 1. 1169. 581 v

Priekšsēd. v. G. Betrauts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

izskatījusi Annas Ozols lūgumu

izsludināt par mirušu Eduardu

Ozolu, kas dzimis 1873. «ada

17. septembrī (v. st.), pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1565.
—

1568. pantiem un saskaņā ar

savu 1939. g. 28. marta lēmu-

mu, uzaicina nozudušo Eduardu

Ozolu ierasties vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā uzturēšanās vie-

tu vai nāvi, iesniegt šīs ziuas
tiesai un aizrāda, ka nesaņēmusi

sludinājuma termiņā drošas zi-

ņas par to, ka nozudušais ir

dzīvs, tiesa saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1569. pantu, izsludinās

nozudušo par mirušu.

Jelgavā. 1939. g. 4. aprilī.
Obl. I. 404/39. 591v

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi *.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civflproc. Hk.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

27. aprija atklātā tiesas sēde

attaisīs un nolasīs Kārla Bar-

cinska testamentu. Kārlis Bar-

cinskis dzimis 1853. g. 8. jan-

vārī un miris 1935. g. 18t martā.

Jelgavā, 1939. g. 17. aprilī.
M. I. 1460/39. 1340g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

27. aprila atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jirgena lies

testamentu. Jirgens Ile dzimis

1850. g. 15. septembri un miris

1939. g. 19. februāri.

Jelgavā, 1939. g. 17. aprilī.
M. 1. 1473/39. 1341g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

refe. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. refe. not. 39. panta,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 17. aprila lēmumu (žum.

128(i. nunt.). Liepājas apgabal
tiesas tirdzniec. reģistra ~A"

daļas 734. refe. numurā ir ie-

rakstīta firma „R. Vilmanis,

Saldu".

Rūdolfs Vilmanis, dzini. 1899.

gada 21. februārī Liepājā, dzī-

vo Saldū, Lielā ielā 15.

Uzņēmums ādu. apavu un

zirglietu tirgotava atrodas

Saldū. Lielā ielā 15: uzņēmuma

darbība afklāta 1933. g. 1344g

Liepājā. 1939. g. 17. aprilī.

Tirdzn. refe. tiesn. V. V i t i n š.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

teg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. refe. not. 39. pantu,

paziņo, ka. saskaņā ar tiesneša

1939. g. 17. aprila lēmumu (žurn.

1388. num.). Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A'

t'aļas 49. reģ. numurā, firmas
»J. C. Freimaoa nodaļa" noda-
lījumā, ir ierakstīts, ka, saska-

ņa ar Jāņa Freimaņa testamen-

tu, kas ar Liepājas apgabaltie-

sas 1939. g. 6. februāra lēmumu
atzīts par stājušos likumīgā spē-
ka un izpildāmu, šo firmu līdz

ar uzņēmumu ieguvis 1897. g.
27. augusta Liepājā dzim. Ei-
žens Kārlis Freimanis, dzīvo
Liepāja, Kuršu iela 9.

Pec līdzšinējās Pētera ielas
Liepāja pārdēvēšanas šīs firmas

uzņēmums, kura darbibas no-

zare ir kolonialpreču un kafijas
tirdzniecība, atrodas Liepājā,
Kuršu iela 9. 1345g

Liepājā, 1939. g. 17. aprilī.
Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziuo, ka, saskaņā ar tiesneša
1939. g. 17. aprila lēmumu (žurn.
1287. num), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra „A"
daļas 272. reģ. numurā, firmas

„Bra|i J. un E. Cinis" nodali-

juma, ir ierakstīts, ka bez

tirdzniecības reģistri jau atzī-

mēta uzņēmuma, kura darbības

nozare pec rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas ir
KU 37. labības dzirnavas ar

veltņu krēsliem, šai firmai no

1939. g. 1. aprila ir arī Rud-

bāržu pag. Rudbāržu dzirnavās

uzņēmumi, kuru darbības no-

zares pec rūpniecības un amat-

niecības klasifikācijas: ir: TV 1.

kārstuve, TV 2. vērptuve un

TP 3. htpatu plucinātava. 1346

Liepājā, 1939. g. 17. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

193. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1912. g. dzim. un 1937.

gaida 30. novembrī Dagdas pag.

rrrir. Leokadijas Zvidrinš pri-
vāto testamentu, vai kam

būtu kādus prasības vai l tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aprilī.
L. 1725a/39. 477g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. clvilnou..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītajās levas Zalāns

lūgumu viņas prasības lietā

pret atbildētājiem: mir. Mārtiņa

Vītoliņa mantojuma masu, An-

nu Vītoliņš. Alekseju Vītoliņu
un Aleksandru Vītoliņu ar pra-

sības vērtību 200,— latiem par

īpašuma tiesībām uzaicina at-

bildētājus Annu, Alekseju un

Aleksandru Vītolinus, kuru dzī-

ves vietas prasītājai nav zinā-

mas, ierasties tiesā 2 mēn. laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un uzdot

savas dzīves vietas Daugavpilī.

Ja atbildētāji šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad pavēstes un

citus rakstus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sē-

dē un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksti un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī. 1939. g. 4. aprilī.
314. p. I. 767 v

Vicepriekšsed. A.Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p.. paziņo, ka, izskatijusi
Hona-Vulta Kaidanova lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Gendeli - Mendeli Kaidauovu.

tiesa 1935. g. 12. marta nolēma:

izsludināt par mirušu Gendeli -

Mendeli Kaidanovu, kas dzimis

18S0. g. maijā Krāslava.

Daugavpilī, 1939. g. 5. aprilī.

126a/35. I. 766v

Viceoriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

158-1., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

2938. g. 2. aprilī tiesas sedē

attaisīto Pētera Minina, dzim.

1904. g. 10. maijā, mir. 1937. g.

18. februārī Rēznas pagasta,

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojamu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. apriti.
L. 767a'39. 478g

Vicepriekšsēd. v. N. Ķ igu r s.

Sekretārs .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabait. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sede

attaisīto Donata Usana, dzim.

1874. g. 29. martā, mir. 1938. g.

23. oktobrī Vidsmuižas pag.

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aprilī.

Ļ. 3066a/39. 479g

Vicepriekšsēd. v. N. K i Su r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 28. februāra tiesas sēdē

attaisīto Larkma Smirnova,

dzini. 1858. g., mir. 1936. gada
4. jūnija Sakstaga'la pagasta

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

u:z vīna atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. h, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. t. aprīlī.
L. 534a/39. 480g

Vicepriekšsēd. v. N. Ķigurs.
Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 18. maija tiesas sēdē

attaisīto Natālijas Dmitrijevs,
dzim. 1876. mir. 1937. gada
24. jūlijā Gauru pagastā
pubflasko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz vitja atstāto mantojumm 1 kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs pat

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. I. aprilī.
L. 901a/30. 48 lg

Vicepriekšsēd. v. N. K i gu r s.

Sekretārs J. Ti 11 ip S.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaiisīto Annas Vilkājs, dzim.

1869. gadā, mir. 1937. gada
10. novembri Atašienes pag.,

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs pa'

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aprilī.
L. 14C0a/39. 482g

Vicepriekšsēd. v. N. Kigur s.

Sekretars J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augustā tiesas sēdē

attaisīto Lottes Augstkalns.

dzin». 1849. g. 22. aprrlī, nv!r.

1935. & 2. martā Balvu pagastā,
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

:adam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 1. aprīli.
L. 1385a/39. 4SBg

Vicepriekšsēd. v. N. Ķ i g u r <..

Sekretārs J. Tilti n š.

Daugavpils apgabait. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Jāzepa Loča, dzim.

1861. gada 25. augustā un mir.

i 938. g. 4. aprilī Nirzas pagastā,

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vali tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dlbas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesibas un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šis tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 1. apriti.
L. 2368a/39. 484g

Vicepriekšsēd. v. N. Ķigurs.
Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938 1. g. 18. maijā tiesas sēdē

attaisīto Aloiza Vintiša, dzim.

1832. gadā, mtr. 1937. gada
21. janvārī Ozolmuižas pagastā,

publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aprilī.
L. 33a/39. 485g

Vicepriekšsēd. v. N. Ķi g u rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto Boleslava Baranovska,
dzim. 1887. g. 28. februārī, mir.

1938. g. 2. maijā Balvu slimnīcā,
privāto testamentu, vai kain

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va!-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. I. aprilī.
L. 2071 a/39. 486g

Vicepriekšsēd. v. N. K ig u r s.

Sekretārs .1. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto 1680. g. 17. janvārī
dzim. un 1938. g. 30. maijā Bal-

tinavas pag. mir. Antona Kasa

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

\jļa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aprilī.
L. 2555a/39. 487 ;

Vicepriekšsēd. v. N. Kigurs
Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

397.. 309., 401., 405., 413.. 416.

matiem un prasītāja Leonīda

Cerkovska lūgumu vīna laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju
Annu Čerkovskis. dzim. Za-

harenko, kas dzim. 1914. gada
16. jūlijā, Pasienes pagasta,
uzaicina atbildētāju,kuras dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesi" un

uzdot savu dzives vietu Dau-

gavpili. Ja atbildētāja šinī lai-

kā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus papirus atstās tiesas

kanclejā, bet Metu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 3. apriti.
334. p. I. 768e

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabait. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobri tiesas sēdē

attaisīto 1873. g. dzim. un

1938. g._24. aprilī Bērzpils pag.

mir. Jāņa Bondara publisko
testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 3'. aprilī.
2609ja l 776e

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maija tiesas sēdē

attaisīto 1863. g. dzini, uti 1937.

gada 30. decembrī mir. Vīksnas

pag. Alekseja Ozerova publisko
testamentu vai kam būtu

kādas prasības, vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. aprilī.
1200'.a I. 777e

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, katr,

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. aprilī tiesas sēdē

attaisīto 1864. g. dzim. un 1936.

gada 25. maijā Pasienes pag.

mirušā Jāzepa Parfilo privāto

testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 4. aprilī.
495a 1. 663v

Vicepriekšsēd. v. A. M a I k i n s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

izskatijusi Salimona Betlera

lūgumu izsludināt par mirušu

Broņislavu Gaigalu, pamatojo-

ties uz Civilproc. lik. 1565.

1568. pantiem un savu 1939. g.

16. februāra lēmumu, uzaicina

nozudušo Broņislavu Gaigalu
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī'-

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi še

norādītā termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

:ūgumu un Civilproc. lik. 1569.

;iantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 4. aprilī.
1595a I. 769 v

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. V. Bic ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

19.38. g. 7. oktobrī tiesas sede

attaisīto 1870. g. dzim. "n

1938. g. 16. janv. Šķaunes pag.

mir. Domenika Jakušenoka

privāto testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. U pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 4. aprilī.
2607a I. 781 v

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.clvilnod..

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas

sēdē attaisīto Povula Pleča,

dzim. 1858. g., mir. 1938. g.

28. aug. Vidsmuižas pag., pub-
lisko testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 5. aprilī.
2779a 1. 770 v

Vicepriekšsēd. v. N. Ķ ig u r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 4. novembrī tiesas sēdē

attaisīto Augusta Dauksta, dz.

1862. g. 29. nov., mir. 1936. g.

17. dec. Nautrēnu pag., privā-
to testamentu vai kam būtu
kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 5. aprilī.
2081a 1. 771 v

Vicepriekšsēd. v. N. Ķi g u rs.

Sekretārs J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

biitu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februārī tiesas sēdē

attaisīto Nikifora Berezova, mir.

1934. g. 23. aprilī (lauru pag.,

priv. testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 5. aprilī.
394a 1. 772 v

Vicepriekšsēd. v. N. Ķ i g u rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. k. 16. decembri tiesas

sēdē attaisi to Jēzupa Le|a, mir.

1938. g. 20. janv. Kārsavas pat;.,

priv. testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības Dn iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 5. aprilī.
2887a L 773v

Vicepriekšsēd. v. N. K i k u r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.
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Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas

sēde attaisīto Antona Vaivoda,

dzim. 1861. g, 8. martā, mir.

1938. g. 22. jul. Varakļānu pag.,

publ. testamentu vai kam butu

kādas prasības vai tiesības uz

v ii.i a atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 5. aprilī.
3004a 1. 774v

Vicepriekšsēd. v. N. Kigur;.
Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maijā tiesas sede

attaisīto Ādama Selecka, mir.

1937. g. 13. apr. Andrupenes pag.,

priv. testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 5. aprilī.
824a 1. 775v

Vicepriekšsēd. v. N. Kigur!.
Sekretārs I. T i 1 tin 4.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobri tiesas sēdē

attaisīto Alekseja Pavlova, mir.

1938. g. 6. jūlijā Tilžas pag.,

publ. testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

vina atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, kj
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu:
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 5. aprilī.
2365a 1. 778 v

Vicepriekšsēd. v. N. Ķigurt.
Sekretārs J. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. augustā tiesas sēdē

attaisīto Konstantina Gudriša,

dzim. 1894. g. 15. dec, mir.

1937. g. 30. aprilī Nautrēnu pag..

publ. testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 5. aprilī.
1610a 1. 779v

Vicepriekšsēd. v. N. K i g u rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto Augusta Brica, dzim.

1856. g., mir. 1937. g. 27. sep-

tembrī Istras pagastā, pub-

lisko testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 5. aprilī.
2429a 1. 780 v

Vicepriekšsēd. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs v. i. .1. T i 111 u š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Pušmucans, arī

Jaungallls, mčr. 1918. g. oktobr.

Stvrnenes pag., L. 2849a/39.;

2) Boleslavs Strelčs, dzim.

1884. g; mir. 1937. g. 25. au'gus-

tā, Kārsavas pag., L. 2788a/39.,

3) Elizabete Malaks, dzim.

1_853._g„ ntfr. 1931. g. 19. augus-

ta Mērdzenes pag., L. 955a/39.;

4) Bernards Dvinskis, dzim.

1860. g., mir. 1936. g. 25. janvārī

Viļakas pag-, L. 3331 a/39.:

5) Staņislavs Bringuls, dzim.

1884. g., mir. 1932. g. 31. janvāri

Andrupenes pag., L. 1134a/39.;

6) Ādams Laizans, mir. 1935.

gada 9. janvāri Bērzgales pag..

L. 287a/39.,

7) Vikentiis Putra, dzim.

1862. g., mir. 1935. g. 10. sep-

tembrī, L. 1158a/39.;
8) Jegors Zukovskis, dzim.

1863. g., mir. 1932. g. 12. maijā

Rēznas pag., L. 225a/39.;

9) Pēters Bojars, dzim. 1880.

gada 15. decembrī, mir. 1932.

gada 2. janvārī Bērzgales pag.,

L. 215a'39.--

10) Ādams (Odums) Urbāns,

dzim. 1907 g. 2. jūlijā, mir. 1938.

gada 21. iuiijā Bērzgales pag.,

1049g L. 3930a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Ludviks Zalāns, dzim. 1892.

gadā, mir. 1938. g. 11. jūlijā
Atašienes pag.. L. 272a/39.;

2) Francis Škerbiniks - Zvid-

ris, dzint. 1875. g. 4. janvārī,
mir. 1934. g. 21. janvārī Maka-

šenu pag., L. 964a/39.;

3) Andrejs Muška, dzini. 18S5.

gada 17. apriilī, mir. 1928. gada
1. septembrī Nirzas pag.,

L. 1504a/39.;

4) Avksentijs Daniela d. (bez

uzvārda), mir. 1897. g. 13. aug.

(i. st.), L. 2606a/39.:

5) Jēkabs Ričiks, dzim. 1862.

gada jūnija mēnesī, mir. 1931. g.

4. janvārī Zvirgzdenes pag.,

L. 1991a/39.;

6) Eduards Turlais, dzim.

1889. g. 15. janvārī, mir. 1938. g.

5. februārī Kārsavas pag.,

L. 3253a/39.,

7) Pēteris Pekšs. dzim. 1861.

gadā. mir. 1935. g. 7. februārī

Bērzgales pag., L. 3341a/39.,

8) Aloizs Bizais, mir. 1933. g.

29. decembrī Balvu pag., 67 g.

vecumā, 3455a/39 ;

9) Matrena Akulova, dzim.

1909. g. 16. novembrī, mir.

1930. g. 13. aprilī Balvu pag.,

L. 3385a/39.;

10) Andžs Riekstiņš, dzim.

1854. g. 22. jūlijā (j. st), mir.

1932. g. 5. martā Balvu pag..

(1050e) 293a/37.

Daugavpili, 1939. g. 13. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāv i ».

Sekretārs J. Ti 11 in L

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Zofija Koškulis (Piterans),

ar šīs tiesas lēmumu atzīta par

mir. 1934. g. 9. martā,

L. 370a/39.;

2) Tekla Začevs-Začs, dzim.

1903. g. 5. maijā, mir. 1936. g.

12. novembrī Vīksnas pag.,

L. 3643a/39.:

3) Jezups Šakins, dzim. 1859.

gadā, mir. 1934. g. 8. decembri

Šķilbēnu pag., L. 934a/39.;

4) Donats Pinkuls, dzini. 1900.

«ada 3(1. jūnija, mir. 1936. «ada
25. iuMjā Bērzgales pag..

L. 195a/39.;

5) Viktors Strods, dzini. 1855.

gada 11. oktobrī, mir. 1939. g.

30. janvāri Varakļānu pas..

L. 3747W39.,
6) Antons Gribusts, dzim

1873. i., mir. 1930. g. 21. no-

vembri Rēzeknes apr. slimnīcā.

L. 3409a/39.;

7) Antons Petrovs-Ivanovs,

dzim. 1888. g. 8. marta, mir.

1930. g. (i. decembrī Viļakas pa-

gasta, L. 3322a/30. :

8) Viktors Karašs, dzimi. 1859.

gada 17. jūnijā, nfir. 1936. gada
23. juniiā Varakļānu pag.,

L. 352()a/39.;

9) Maksini's Cuchnovs, dzim.

1870. g. 9. augustā, mir. 1929. g.

17. janvārī Briļļu pag.,

L. 2798a/39.:

10) Pēteris Milleris, dzini.

LS74. g., mir. 1935. g. 17. maijā

Jaunlatgalē, Latgales ielā 29,

1053g L. 184a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprīlī.

Viceprickšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Ti 11 io s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

S. maijā minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs še minēto

mirušo personu testamentus:

1) Kristafora Romanova, dz

1854. g., miir. 1938. g. 12. feb-

ruārī Zvirgzdenes pag.,

L. 3723a/39.,

2) Rožas Kolits, dzim, 1861.

gada 3. oktobrī, mir. 19>38. gada
9. februārī Andrupenes pag.,

L. 3735a .'39.;

3) Melānijas Petrovs, dzim.

1857. g. 10. janvārī, mir. 1938. g.

11. maiiā Vilēnu pag.,

L. 3738a/3'9.;

4) Anitas Moisejevs, dzim.

1863. g., mir. 193». g. 31. de

cembn Vilenu pag.,

L. 3739a/39.;

5) Jana Buliša d'zim. 1865. g.

14. februārī, mir. 1938. gada
27. februārī Balvu pag.,

L. 3763a/39.:

6) Alekseja Averčenko, dzim.

1865. g. 91 ju'li'jā, mi-r. 1939. g.

22. janvārī Nirzas pag.,

L. 3765a/39.;

7) Pāvila Rabičenoka, dzim.

1904. g. 20. augusta, mir. HĶ3B.
gada 30. marta Rīgas pils.
1. slimnīcā, L. 3773a/39.,

8) Jana Dvorecka, dzini. 1866

gadā, mir. 1939. g. 30. janvārī

lstras pag., L. 3780a/39..

9) Pētera Bistrova, dzim.

1843. g., mir. 1938. g. 12. maiiā

Linavas pag., L. 3782a/39.;
10) Ivana Petrova, dzim.

1868. g., mir. 1938 i g. 22. no-

vembrī Balvu slimnīcā,

1230g L. 3784a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 15. aprilī.

Viceprickšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

3. maijā minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs še minēto

mirušo personu testamentus:

1) Makarija Vorkula, dzim.

1855. g., mir. 1938. g. 19. decem-

brī Istras pag., L. 3789a/39.;

2) Vasilija Zavodilova, dzim.

1888. g., mir. 1938. g. 18. martā

Upimales pag., L. 3792a/39.;
3) Izidora Mikažana, dzim.

1865. g-:, mir. 1939. g. 1. janvārī

Zvirgzdenes pag., L. 3795a/39.;

4) Joņa (Jāņa) Lankovska,

dzim. 1872. g., mir. 1939. gada

23. janvārī Ciblas pag.,

L. 3801a/39.;

5) Viktora Gailīša, dzim. 1876.

gada 14. septembrī, mir. 1938.

gada 10. augustā Stirnienes

pag., L. 3802a/39.;
6) Jāņa Leimaņa, dzim. 1870.

gada 21. janvārī, mir. 1938. g.

4. novembrī Kārsavas pag.,

L. 3815a/39.;

7) Jāņa Mozumača, dzim.

1858. g. 9. jūlijā, mir. 1938. g.

27. oktobrī Gaigalavas pag.,

L. 3823a/39.;

8) Mikeļa Polomejeva, dzim.

1864. g„ mir. 1938. g. 15. maija"

Linavas pag., L. 3833a/39.;

9) Jāņa Abakoka, dzim. 1863.

gada 11. augustā, mir. 1939. g.

2. janvārī Vīksnas pag.,

L. 3834a/39.;

10) Jura Laizana, dzim. 1880.

gada 28. augustā, mir. 1938. g.

6. decembrī Vidsmuižas pag.,

1231'g L. 3843a/39.

Daugavpilī. 1939. g. 15. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. registr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. p.. paziņo,

ka 1933. g. 31. martā tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra 1. daļā Rudza-

tu piensaimnieku sabiedrības

~Avots" 193& g. 3. ju'l. pilnā

biedru sapulcē pieņemtos jau-

nos statūtus un sabiedrības jau-

no nosaukumu „Rudzetu pien-

saimnieku sabiedrība". Sabied

rības valdes mājoklis ir Ru-

dzētu pagastā.

Daugavpilī 1939. g. 14. aprilī.

L. 61/27. 1347g

Nod. pārz. A. Bergmanis
Sekretāra p. i. E. Kapeps.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, -paziņo, ka ar

Alfrēda dzim. 1872.

gada 18. augustā, miris

1938. gada 6. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t„ pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 12. aprilī.
800. 1. 1087

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. A 1 k s n i s

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. p., paziņo, ka ar Edmunda

Hagena (Haģen), dzim. 1892.

gada 24. martā, miris

1920. g. 11. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās ša;
tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g.
13. aprilī.

809. 1. 1088

Miertiesnesis E. Maurers

Sekretārs L. Alksni'

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civili ik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 13. aprilī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1322. lapā ierakstīts. ka

starp laulātiem Jāzepu Zalo-

monsonu, dzim. 1913. g. 7. okt.

Rīgā, un levu Zālomonsons,

dzim. Zalmansons, dzim. 1919.

gada 18. septembrī Rīgā, no

1939. g. 12. februāra pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1939. g. 4. februārī,

Rīgā, notāra P. Socka kantorī

ar reg. 1107. num. noslēgto lī-

gumu. 1322. r. 1. 1251e

1939. g. 14. aprilī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v. V. P u k ī te.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1939. g. 14. aprīlī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1233. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem liju Birzonu,

dzim. 1879. g. 1. maijā Jēkab-

pilī, un Rebeku Birzons, dzim.

Perls, dzim. 1903. g. 24. maijā

Piltenē, no T939. g. 30. marta

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1939. gada

30. martā, Rīgā, notāra P. Soc-

fca kantorī ar reģ. 2564. num.

noslēgto līgumu.
1233. r. L

.

1252e

1939. g. 14. aprilī.

Miertiesneša v. E. Jansonī

Sekretāra v. V. Lipsts.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

iik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 15. aprilī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 59. lapā ierakstīts, ka

starp laulātieml Arvīdu Sila-

miķeli, dzim. 1902. g. 25. febr.

Rīgā, un Hermīni - Melāniju

Silamiķelis, dzim. lesalnieks,

dzim. 1913. g. 28. septembrī

Rīgā, no 1939. g. 25. marta pa-

stāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.).

kas nodibināta ar 1939. gada
21. janvārī, Rīgas notāra J.

Krūklanda kantorī ar reģ.

1670. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 15. aprilī.

59. r. L 1377e

Miertiesnesis A. Akermanis

Sekretārs (paraksts).

Cesu apr. 3. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1628., 1631.

1636., 1710. pantu pamata, pa-

ziņo, ka pēc 1937. g. 29. maijā

Drabešu Spāres valsts patver-

smē mirušā Friča - Alfrēda

Bīriņa nāves ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visus,

kami u'z šo mantojumu vai sa-

karā ar to būtu tiesības kā

mantiniekiem, legatariem,kredi-

toriem it 1.1.. pieteikt savas tie-

sības miertiesnesim 3 mēnešu

laOkā pēc šī sJudi'nājunia ievie-

tošanas „Va/dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas

tiesības uzrādītā terminā ne-

pieteiks, vipas atzīs par šīs tie-

sības zaudējušam. 604e

Cēsīs, 1939. g. 3. aprīlī.

Miertiesneša v. O. K r ū m i u š.

Sekretāre M. K i r š te i n s.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636
L

un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Lapsas,

dzim. 1864. g. 2. janvārī, mir.

1939. g. 9. janvārī Galgauskas

pag., nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādē! uzaicina visas

personas, kam uz mantojumu

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas, kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem. kredito-

riem u. t. 1., pieteikt mierties-

nesim savas tiesības un prasī-

bas 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Gulbenē, 1939. g. 8. aprilī.
394. 1. 789v

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis.

pamatojoties uz Sodu li'k. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

31. decembra spriedumu Matil-

de Jakobsons, dzini. 1893. gada

27. septembrī Jelgavā, atzīta

par vainīgu netīra piena pār-

došanā 1938. g. 25. oktobrī Jel-

gavā, Plkv. Kalpaka iela 7, un

sodīta pēc Sodu Mc. 235. p. ar

30 latiem vai maksātnespējas

gadījumā ar 10 dienām arestā.

Jelgavā, 1939. g. 14. aprilī.
381. 1. 1365s

Miertiesnesis P. Ko še.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Jelgavas pils. I. iec. mierties-

nesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

21. janvāra tiesas pavēli Līze

Bartenbergs, dzim. 1868. gada

12. septembrī Mežmuižas pag.,

atzīta par vainīgu saistošo no-

teikumu pārkāpšanā, tirgošanai

ar pienu un piena produktiem

Jelgavas pilsētas administratī-

vās robežās 1938. g. 29. decem-

brī, Jelgavā pārtikas preču tir-

gū un sodīta pēc Sodu iik. 234.

panta ar 15 latiem vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar

5 dienām arestā.

Jelgavā, 1939. g. 14. aprilī.
133. 1. 1366g

Miertiesneša p. i. P. Ko še.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis

saskaņā ar Civilproc. lik.

1628., 1631., 1694. un 1710. pan-

tiem, uzaicina visus, kam būtu

kādas tiesības uz 1937. gada
4. martā Taurkalnes pag. mir.

Jāņa Grikovska atstāto mantu,

ka mantiniekus, kreditorus, fi-

deikomisarus u. t. t.. pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī".

Laikā nepieteiktas tiesības

uzskatīs par spēku zaudējušām.

Jaunjelgavā, 1939. g. 5. apr.

381/c. I. 792 v

Miertiesnesis E 1 s i ņ š.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

II d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 3. aprilī
laulāto mantisko attiecību reģ.

6. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Jāni Pemperu, dzim.

1904. g. 28. novembrī, un Annu

Pempers, dzim. Strauts, dzim.

1911. g. 30. martā, no 1939. g.
31. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.). kas nodibināta ar

1939. g. 31. martā, Liepājā, no-

tāra Gotfrīda Stengrevica kan-

torī ar reģ. 1592. num. noslēgto

līgumu.

1939. g. 5. aprilī.
6. r. 1. 787v

Miertiesn. V. Robežniek s.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

II d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 4. aprili
laulāto mantisko attiecību re i.

7. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Pēteri Rukuti, dzim.

1888. g. 3. oktobrī, un Annu

Rukutis, dzim. Ratenieks, dzim.

1895. g. 5. martā, no 1939. g.

28. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. k. 28. martā, Liepājā, no-

tāra fana Kaupiua kantorī ar

refc. 1425. num, noslēgto Ugu-

ņu. 7. r. I. 788v

1939. g. 5. aprilī.

Miertiesn. V. Robežnieks.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Marijas

Šenkevičs dabiskā aizbildņa,

viņas tēva Jāna_ Senkevica

prasību pret atbildētāju Antonu

Ostrovski par bērna uzturu,

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zinā-

ma, rasties tiesā 2 mēnešu lai-

ka liec šī sludinājuma ievieto-

šanas ..Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu. Ja

atbildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēsti atstās tiesas

kauclejā. bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Aizputē, 1939. g. 5. aprilī.
298. I. 793 v

Miertiesnesis V. Fricsons.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 16.36. un 1710. p.,

paziņo, ka ar 1926. s. 16. de-

cembrī Aizputē mirušās Feiges

Šafirs, dzim. Dannemans, nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu biitu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, lejiatariem, fidei-

korrrisariem u. t. t.. pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī un norāda,
ka uzaicinājuma terminā ne-

pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Aizputē. 1939. g. 5. aprilī.
304. 1. 794 v

Miertiesnesis V. Fricsons.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Jethnijas
Aleksandrovas lūgumu viņas

prasības lietā pret atbildētāju
.Jēkabu Harlamovu par Ls 3300

alimentiem, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kancleiā. bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

1939. g. 5. aprilī.
125. 1. 871 v

Miertiesn. J. Kreicbergi

Sekretārs B. M i k e 1 s o n s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Nikita La-

rionova lūgumu virja prasības
lietā pret atbildētāju Semļonu
Larionovu par Ls 195.56, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājam nav zinaina,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildē-

tājs šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavēsti atstās tiesas kanclejā.
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

1939. g. 5. aprilī.
149. 1. 872v

Mieitiesn. J. Kreicbergs

Sekretārs B. M i k e 1 s o n s.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu ldk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
17. februāra spriedumu Alma

Truskovskis, dzim. 1900. gada
1-8. jūnijā Laucesas

pag., atzīta

par vainīgu pienācīgas tīrības

neievērošana sava maizes cep-

tuvē Grīvā, un sodīta pēc Sodu

lik. 235. p. ar 25 latiem vai

nemaksas gadījumā ar 6 die-

nām arestā. 56. 1.

1939. g. 15. aprilī. 1370g

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretārs V. B ak š s.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
20. janvāra spriedumu Feiga
Šerlings, dzimi 1894. g. 15. jun.

Grīvā, atzīta par vainīgu, ka

1938. g. 21. decembrī, savā da-

žādu preču tirgotavā Grīvā nav

ievērojusi pienācīgu tīrību un

sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

20 latiem vai nemaksas gadiju-
rrfa ar 6 dienām arestā. 86. 1.

1939. g. 15. aprīlī. 1371g

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretārs V. B ak š s.

Baltinavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto šīs

pag. valdes 1933. g. 1. XII Va-

silijam Petrovam izdoto Latv.

ickšz. pasi ZT 014967/8167.

87. num., trešdien, 1939. g. 19. apriliValdības Vēstnesis6



Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Staņislava
Mackeviea lūgumu viņa prasī-

bas lietā pret Andreju Vorslavu

par
Ls 164,30 samaksu, uzai-

cina atbildētāju Andreju Vorsla-

vu,
kura dzīves vieta prasītā-

jam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzī-

ves vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti

atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Krāslavā, 1939. g. 8. aprilī.
109. 1. 1.?57v

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Lik. par nekustamas

mantas piespiedu atsavināšanu

valsts vai sabiedriskām vaja-

dzībām 6. p. un Civilproc. lik.

397. p., uzaicina Avseju un Si-

monu Drujanus, kuru dzīves

vietas nav zināmas, 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

ierasties tiesā uz mirušā Jan-

keļa Drujana nekustamā īpa-
šuma aprakstīšanu un novērtē-

šanu.

Ja Avsejs un Simans Urujani

šinī laikā neieradīsies un neat-

sūtīs pilnvarnieku, viņu inte-

rešu aizstāvēšanai, saskaņā ar

Civilproc. lik. 1559.—1564. p.,

tiks iecelts aizgādnis.

Ludzā, 1939. g. 5. aprilī.

57. 1. 790v

Miertiesnesis P. Petzals.

Rīgas apgabali. Rīgas pils.
2. iec. tiesu izpild. A.

kura kancleja ir Rīgā, Dzirnavu

ielā 39, 3. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Josela Jāviča prasības
Ls 937,84 ar proc. piedzīšanai

1939. g. 20. maijā, pjkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu za'le

pārdos 1. publiskā izsolē Mari-

jas Rogas domāto Vi dalu ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Rigā, Lielvārdes ielā ļ, 5. hipot.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 2070. mini. un

sastāv no pilna īpašuma zmes

gabala ar ēkām un piederu-

miem:
2) nekustamā īpašuma Vi do-

mātās daļas vērtība Ls 325, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.887,84;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

32,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā. 1273

Rīgā, 1939. g. 18. aprilī.

Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
2. iec. tiesu izpild. A. Grīnfelds,
kura kancleja ir Rīgā, Dzirnavu

ielā 39, 3. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Jāņa
Kreiļa un Metas Ābols prasību
Ls 176.37 ar proc. um izdev.

piedzīšanai 1939. g. 20. maijā,

pīkst. 1(1, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Hermaņa .jansona Vi. do-

māto dalu nekustamā īpašumā,
kas atrodas Rīgā, Brīvības gat-

vē 218, 5. hip. iecirknī, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 95.

num. un sastāv no pilna īpašu-

ma zemes gabala ar ēkām un

piederumiem;
2) nekustama īpašuma Vi. do-

māto daļas izsoles vērtība

Ls 391,20;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5133.2u:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

39,12 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā ipašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā. 1275

Rīgā, 1939. g. 18. aprilī.
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
2. iec. tiesu izpildītājs A. G r ī n-

felds, kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., pamato-
joties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Metas Ābols prasības
Ls 404,85 ar proc. piedzīšanai
1939. g. 20. maijā, pīkst 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Eduarda

.lansona Vs. domāto dalu nekus-
tama īpašuma, kas atrodas Rī-

Kā, Brīvības gatvē 218, 5. hip.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matu refe'istrī ar 95. nurni un sa-

stāv no pilna_ īpašuma zemes

gabala ar ekam un piederu-
miem;

2) _nekustama īpašuma Hs. do-

mātas daļas izsoles vērtība
Ls 391,20;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5133,20;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

39,12 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā. 1274

Rīgā, 1939. g. 17. aprilī.
Tiesu izp. A. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Kr. Barona ielā 28a, 3. dz., pa-

ziņo, ka 1939. g. 27. aprilī,
pīkst. 10, Rīga, Bauskas ielā 7,

7. dz., publiskā izsolē pārdos

Ādolfa Andersona mēbeles, kas

novērtētas par Ls 250,—;
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

300. 1. _1276g
Tiesu izpildītais J. Lacis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. 27. aprilī,
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 42,

18. dzīv., 1. publiskā izsolē pār-

dos Oskara Bebra mēbeles

u. c kas novērtētas par

415 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1062. 1. 1383e

Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rrg-ā, Avotu ielā 9, 8. dzlv.,

paziņo, ka 1939. g. 28. aprilī,
pīkst. 11.30, Rīgā, Marijas
ielā 133, darbnīcā, 2. publiskā
izsolē pārdos Mārtiņa Ezer-

gaiļa dzelzs presi, ēvelbenķi

u. c., kas novērtēti par 670 lat.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1687. I. 1384e

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Matīsa ielā, 13, 2. dzīv ,

paziņo, ka 1939. gada 1. maijā,

pīkst. 11, Rīgā, Kuldīgas ielā 7,

8. dzīv., 1. publiskā izsolē pār-

dos Leonīda Kraukļa rakstām-

galdu un drēbju skapi, kas no-

vērtēti par 250 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1930. 1. 1385e

Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Matīsa ielā, 13, 2. dzīv.,

paziņo, ka 1939. gada 1. maijā,

pīkst. 11.30, Rīgā. Daugavgrī-

vas iela 48, 2. publiskā izsolē

pārdos Kārla - Eduarda - Ro-

berta Crinhagena smago auto-

mobili, kas novērtēts par

900 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 28/38. 1386e

Tiesu izpild. K. Apsīti:.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dzīv..

paziņo, ka 1939. g. 28. aprilī,
pīkst. 10, Rīgā, Bauskas ielā 59,

1. publiskā izsolē pārdos sa-

biedrības „Og|u koks", Lilijas
(Lejas) Šmerlings, Izraēla Pas-

tirnaka un Zālmana Šmerlinga

720 bērza un alkšņa koka fi-

niera klučus, kas novērtēti par

:<OO latiem.

Apskatīt finieru klučus, ieska-

tīties sarakstā un novērtējumā

varēs pārdošanas dienā un vietā.

L. 1714 34. 1387e

l iesu izpild. E. L i e p i n š.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 1149,28 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Žaņa -
Vilhelma Rozenfelda ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Sniķeres pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

3025. num. un sastāv no Sniķe-

res saimniecības „Aželape"

mājām, 55,60 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000,;

3) tam ir hipotēku parādi

L5_24.000, — ar proc. un apgrū-
tināts ar mūža uzturu Jānim un

Katrīnei Rozenfeldiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā, 1939. g. 12. aprilī.
23, 11 877e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 184,02 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 11. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Stepīša nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Tērvetes pag. ierakstīts zemes

grāmatā ar 9095. num. un sa-

stāv no Alkšņupītes mājām,
15,87 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4700,;

3) tam ii r hipotēku parādi
Ls 4900,—

ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

470,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, ka_d šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

oleja.

Jelgavā, 1939. g. 12. aprilī.
161. L 878e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/S ..Latvijas kredītbanka"

prasības par Ls 160,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. gada

11. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Izidora Veipa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Vecauces pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

1134. iiuin. un sastāv no

Labrenču mājām, 17,09 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3581,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5900,

— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

358,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Jelgavā, 1939. g. 12. aprīlī.
242. i. 879e

Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabalt.
_

Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Mozus Blūmentala un citu

kreditoru prasību par apm.
Ls 388,— kapitāla ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

16. augusta, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Karolines-

VM'helmīnes Tomariņš nekusta-

mo īpašumu Tukuma pilsētas
imoblii, kas ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 329. num.

un sastāv no apm. 5500 kv. m.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3535,—;
3) tam ir hipotēku parādi

1000 fer, rbi. ar procentiem un

Ls 5000,— ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts ar šādu zemes grā-

matas ierakstītu atzīmi: „Ar
1904. g. 16. septembra pirkšanas
līgumu ir atļauts Vilim Anša d.

Tomariņam dzīvot pārdodamā
īpašuma līd'z mūža galam".

4) solītājiem jāiemaksā Ls

353.Ē0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustam
1,

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukumā, 1939. g. 5. aprilī.
363. i. 805g

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Jēkaba Rožanska prasības
par apini. Ls 348,— kapitāla ar

proc. un izdev. piedziņai 1939. g.

11. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Veras-Julijas-
Paulīnes Paikulis nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Praviņu
pag. „Mednu" 53 F mājas, kas

ierakstītas zemes grāmatu rež.

ar 8879. num. un sastāv no apm.

15.98 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls67l,—■
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2300 ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes grā-

matās ierakstītu atzīmi: „Ar
1934 g. 27. februāra izpirkšanas
līgumu uz pārdotās zemes au-

gošo mežu, kas zemes ieguvē-

jam nav piešķirts un paliek
valsts īpašumā. Zemkopības

ministrija likvidē Likumā par

meža likvidēšanu uz piešķirtās
ionda zemes noteiktā laikā un

kārtībā".

4) solītājiem jāiemaksā Ls

67,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 5. aprilī.
255. 1. 804g

Tiesu izpild. N. Liepkalns

Notārs Michails Čulkovs,

Rīgā. pamatojoties uz 1916. g.

3. jul. Likuma par tirdzniec. un

rūpniec. uzņēmumu atsavināša-

nu, paziņo, ka ar viņa kantorī

š. g. 15. aprīlī slēgto pirkuma-

pārdevu'nta līgumu ar reģistra
3319. man. un aktu grāmatas

12. iiuin., Alfonss Sakalovs ir

pārdevis un nodevis Zojai Nei-

manis, dzim. Belajevs, dzim.

1892. g. 27. februāri Rīgā. pār-

devējam piederošo Saukas ap-

tieku ar iekārtu, medikamen-

tiem un precēm, kas atrodas

Jēkabpils apriņķī Saukas pa-

gasta „Sturīšu" mājās. 1313g

Notārs li Culkovs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. marta

P 1'39'1. lēmumu līd'zšinēiā

Biedrība „Tora vderech erec"

pārreģistrēta par ..Žīdu izglītī-

bas biedrība (Tora vderech

erec)" ar 'valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ s.

Reģ. bir nārz. I. R ē rz i n {

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. apriļa
R 1422. lēmumu līdzšinējā
„Raņķu lopkopības pārraudzī-
bas biedrība" pārreģistrēta par

~R.iņķu pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrība" ar valdes

mājokli Raņķu pagastā. 1318g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. .1. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 1939. g. 14. aprih
R 1423. lēmumu līdzšinējā
„Aulejas lopkopības pārraudzī-

bas biedrība" pārreģistrēta par

«Aulejas pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Aulejas pagastā

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. .[. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedriski,

lietu ministra 1939. g. 14. aprīļa
R 1424. lēmumu līdzšinējā «Ru-
žinas lopkopības pārraudzības

biedrība" pārreģistrēta par

~Ružinas pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Ružinas pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Rež. bir. pārz. I B ē rz i n «

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. aprih
R 1425. lēmumu līdzšinējā „Ku|-
bovas lopkopības pārraudzības
biedrība „Ozols" pārreģistrēta
par „Piedrujas pagasta lopko-
pības pārraudzības biedrība"

ar valde mājokli Piedrujas pa-

gasta. 1325.s

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. aprila
R 1426. lēmumu līdzšinējā „Sis
ses un apkārtnes lopkopības
pārraudzības biedrība" pārre-

ģistrēta par „Ziras pagasta lop-

kopības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Ziras pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

Reģ, bir. pārz. .1. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. aprila
R 1427. lēmumu reģistrēta „Sal-
dus vienības nama savienība"

ar vatdes mājokli Saldū.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. aprila
R 1428. lēmumu līdzšinējā
„Veismaqu lopkopības pārrau-

dzības biedrība" pārreģistrēta
par „Vaives pagasta lopkopī-
bas pārraudzības biedrība" ar

valdes mājokli Vaives pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ni'inistra 1939. g. 14. aprila
R 1449. lēmumu līdzšinējā „Rī-

gas ebreju nabagu apģērbša-
nas biedrība" ar nosaukumu:

~Nabagu apģērbšana Malbiš

arumim" pārreģistrēta par Rī-

gas ebreju nabagu apgādāšanas
biedrību „Malbiš arumim" ar

valdes mājokli Rīgā. 1315g

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. aprila

R 1439. lēmumu līdzšinējais

~Rīgas airētāju klubs" pārre-

ģistrēts par biedrību „Rīgas

airētāju klubs" (Rfgaer Ruder-

Club) ar valdes mājokli Rīsa.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. aprila

R 1440. lēmumu līdzšinēja

~Drustu pirmā lopkopības pār-

raudzības biedrība" pārreģis-

trēta par ..Drustu pagasta lop-

kopības pārraudzības biedrība''

ar valdes mājokli Drustu pag.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. aprila
R 1453. lēmumu 1 līdzšinējā ..Ļau-
donas mednieku biedrība" pār-

reģistrēta par „Mētrienas med-

nieku biedrība" ar valdes mā-

jokli Mētrienas pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Pēteris Voits-Veituls-Vī-

tols, dzini. 1899. g. 11. aug.
Ru-

gāju pag. (pasē atzīmēts, ka

dzini. 1893. g. 30. jul. Balvu pa-

gasta), ar sievu Virgiņu, dzim.

Kalva, dzim. 1900. g. 20. maijā

Rugāju pag. (pasē atzīmēta kā

Virginija, dzim. 1900. g. 7. mai-

jā Balvu pag.; reģistrēti Bēr/.u

Rom.-kat. draudzē; salaulāti

Augustavas Rom.-kat. draudzē

1923. g. 4. februārī), un bēr-

niem— meitām: Leontinu-Zofiju,
dzim. 1923. g. 11. dec. Rugāju

pag., Elizabetu, dzim. 1928. g.

24. jul. Rugāju pag., dēlu Ro-

bertu, dzim. 1933. g. 20. oktob-

rī Rugāju pag. (reģistrēti Au-

gustavas Rom.-kat. draudzē),
un delu Eventi'ju, dzim. 1939. g.

29. janv. Rugāju pag. (reģistrēts

Rugāju Rom.-kat. draudzē), dzi-

vo_ Rugāju pag Kanepienes cie-

mā, vēlas saukties uzvārdā

»
Vītols";

2) Antons Lemps, dzim. 1917.

gada 11. aug. Makašānu pag.

(reģistrēts Rēzeknes Rom.-kat.

draudzē), dzīvo Rēzeknē, Krust-

piis ielā _l2,_ 2. dz., vēlas sauk-

ties uzvārda „Sniedzioš";

3) Jāzeps Lemps, 9. Rēzeknes
kajn. pulka karavīrs, dzim.

1i907. g. 1. aprīlī Sakstagala pag.
(pase atzīmēts kā Jezups; re-

ģistrēts Dricēnu Rom.-kat.
draudze), vēlas saukties uzvār-

da ~Strauts":

4) Jānis (Joans) Bezchlebnijs,
dzim. 1907. g. 10. nov. Rīgā (re-
ģistrēts Rīgas Grebenščikova
vecticībnieku draudzē), ar sie-

vu Antoniju, dzim Māktas, dz.

1911. gadā Krievijā (salaulāti

Rīgas pils. dzimtssarakstu no-

daļā 1934. g. 12. decembrī), dzī-

vo Rīga, Zaubes ielā 5, 2. dz„
veļas saukties uzvārdā „Lau-
rinš";

5) Jānis Paulikats, dzim.

1902. g. 18. dec. Kalnciema pag.

(reģistrēts Jelgavas Annas ev.-

lut. draudze), dzīvo Vecsvirlau-
kas pag. Laimu mājās, vēlas

saukties uzvārdā „Roze";

6) Hermanis Meijers (Meiers),
dzim. 1904. g. 26. martā Kok-

mui/as pag. (reģistrēts Valmie-
ras-Veides ev.-lirt. draudzē),
dzīvo Rīga, Ausekļa ielā 3,
40. dz„ veļas saukties uzvārdā

~Ošlejs";

7) Edgars-Alfonss Recht-

šprechers, dzim. 1908. g. 13. okt.

Rīga, (reģistrēts Rīgas Gertrū-
des 1. ev.-lut. draudzē), dzīvo

Rjgā, Augustīnes ielā 6, 11. dz..
veļas saukties uzvārdā «At-
vars";

8) Andrivs Kuzma, 7. Sigul
das kājn. pulka karavīrs, dzini.
1916. g._6. aprilī Bērzpils pag.
(reģistrēts Beržu Rom.-kat.
draudze), vēlas saukties uz-

vārda „Austrinš".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārda maiņu 8. pantu, iebildu-
mi minēto pilsoņu uzvārda mai-

ņas lietas jāiesniedz lekšlietu
ministrijai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„
Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1939. g. 15. aprilī.
P V 94 gr. U. 1378g

lekšlietu ministr. Admin. dep.
vicedirektors L e g z d i ņ š

Pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks.
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Mata min. Jinģades pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12. 1. dz.,

1939. g. 26. aprilī, pīkst. 11,

iegādās sacensībā

dažādus medikamentus,
kopsumā par. apm. Ls 10.000,—.

Nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 254 1277

Jūrniecības departaments
1939. g.

28. aprilī, pīkst. 12,

sacensībā izdos

4000 Ku. m rindaKmeņu piepi Rīgas ostā.
Nodrošinājums L? 3500,—.
Sacensības nosacijumus izsm'edz Rīgas rajona inženiera kan-

clejā. 15 ist. darba laikā. L 258 1278

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. aprija
R 1450. lēmumu pārreģistrēta
«Latviešu un somu biedrība" a.

valdes mājokli Rīgā. 1316g

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.

1939. g. 26. aprilī, pīkst. 10,

Rīgā, Elizabetes iela 24, Rīgas

Grāmatrūpniecība-s slimo kases

piedziņas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos spiestuves

„Gaisma" īpašnieka Jūlija Izaka

500 kg burtu metāla, kas novēr-

tēts par Ls 500,—.
Pārdodamais metāls apska-

tāms izsoles dienā un laika uz

vietas. 3889. 1. 1437e

Rīgas pref. 6. iec. priekšn. v.

Priedn i e k s.

lekšlietu ministr, emigrācijas

nod. izsludina par nederīgam

Rīgā izdotās Latv. arz. pases:

1) 8836, kas izdota 1922. gada

12. jūlijā Balinām Zagorjem, un

2) 12102, kas 1923. g. 7. sept.

izdota Havai Grobs. 1389g

Bebru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. paisi ser. MK 022860/4590,

ko Bērzgales pag. valde 1930.

gada 12. sept. izdevusi Jonam

ĀdjĶuļgm, 40352a

lekšlietu ministrijas emigrac.

nodala izsludina- par nederīgam

Rīgā izdotās Latv. ārz. pases.

1) 006067 L, kas 1936. gada

19. marta izdota Annai Plaudis;

2) 001573 R, 1939. g. 2. marta

Karmenei -

Irenei Ermanis_;
3) 001833 R, 1939. g. 9. martā

Belenei - Marijai -
Alīdei Ven-

šavs; 4) 001268 R, 1939. gada

22 febr. Sīmanim Pārberam', un

5) 007244 P, 1938. g. 13. aug.

Georgam Klimovam. 1394e

Rīgas pils. Aizgad. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

19140/15740, kas 1932. g. 7. VI

izdota Osvaldam Saulftim; 2) R

30543/17470, 1932. g. 8. VI Ādol-

fam Ardonam; 3) R 143765'

14526», 1932. g. 30. XI Jānim

Knofcam; 4) R 4829/966, 1932. g.

?. VI Francim Grišanam. un šīs

valdes izdotās: 5) R 191657/

193044, 1936. g. 22. IV izdota

Austrai Andersons, dz. Kļaviuš;

6) R 208673/209426. 1937. gada

13. VII Vladimiram Lagušk:-

nam; 7) R 187963/183664. 1935.

gada 21. XII Loginam Seņko-

vam; 8) R 217231/217808. 1938.

gad'a 10. II Pelagejai Kuzņe-

covs; 9) K 65115. gr., ko Vents-

pils pils. valde 1932. g. 18. ok-

tobrī izdevusi Pēterim Rein

holdam; 10) L 55111/1151. ko

Kapiņu pag. valde 1934. gada

15. II izdevusi Iradionam Mn.r-

tiianovam. un 11) L 94143/10113,

ko Piedruias pag. v. 1937. g.

22. XII izdevusi Jozepam Bar-

tulim. 1291g

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgu nozaudēto radio

abonem. 49910. atļauju, kas

1931. g. 20. febr. izdota Bine-

iim Kap'lanam. L. 257. 1280e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BL 008914/8865, ko ši

prefektūra 1928. g. 7. marta iz-

devusi ŠoContato Fingergoitam.

Jēkabpils apr. priekšn. izsliv

dina par nederīgu nozaudēto

1938. g. 19. maijā Slates pag.

vec. polic. kārtībn. Annai Pran-

de izdoto velosipēda braukšanas

71907. apliecību. 114Se

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu no-

zaudēto 250. darba grāmatiņu,

ko Mežotnes pag.
valde 1932.

«ada 15. iun. izdevusi Jālrim-

Voldemāram Krauklītim.

Jēkabnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu Valijas Ti-

mermanis nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. LL 002126/1176 ko šī

pag. valde izdevusi 1934. g.

19. janvārī. 40234s

Kalētu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LT 011882/82, ko šī

pag. valde 1927. g. 7. oktobrī

izdevusi Jānim Sprūdam.

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. JZ 016320/3320, ko šī pag.

valde 1928. g. 23. okt. izdevusi

Broņislavai Bogdons. 40346g

Bērzgales pag. valde izslu-

dina par nederīgam nozaudētas

šis pag. valdes izdotās: 1) veca

parauga Latv. iekšz. 1049. pasi,

kas 1925. g. 11. nov. izdota

Staņislavam Meluam. un 2) L.

70256/664. darba grāmatiņu, kas

1935. g. 26. aprilī izdo'ta Alek-

selam sežkeUrm. i3Qie

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 6561. apliec,
ko 2. Ventspils kājn. pulka ko-

mand. 1934. g. 24. aug. izdevis

Dāvidam - ZaJlmanim David-

sonam, dzim. 1911. g. 19. dec.

Cēsu apr. polic. 2. iec. priekš-

nieks izsludina par nozaude'u

.Stock" sist. 7,65 kal. 16495.

automātisko pistoli, piederošu

Jānim - Arnoldam Bangerskini,

dzīv. Ogres pag. Atradējam

pistole jānodod policijai. 1146

Laucesas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JV 014430/4780, ko

Jasmuižas pag. valde 1929. g.

29. okt. izdevusi Jūlijai-Skaid
rītei Lielais. 40353g

Limbažu pag. valde izsludi

na par nederīgu nozaudēto dar-

ba grāmatiņu V. 60803/33, ko

Katvaru pag. valde 1932. gada

4 jūlijā izdevusi Arturam-Al-

bertam Bērziņam. 39122e

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

.34009. velosip. braukš. num., ko

1938. g. 27. VI Vecauces pag.

vec. polic. kārtību, izdevis Vla-

dislavam Banim. 1017e

Tukuma pasta - telegrāfa kan-

toris isludina par nederīgam no-

zaudētās radio aboneim. atļau-

jas, kas idotas: 1) 1846. Ali-

sei Ikšis Tukumā, Harmonijas
ietā 2, 15. dz., un 2) 1021.

Jēkabam Lapiņām Engures pa-

gastā Kadiķu mājā. L 256.

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Mazsalacas

pag. valdes izdotās: 1) vecā pa-

rauga Latv. iekšz. 2349. pasi,
kas 1925. g. 31. jūlijā izdota Jā-
nim-Vo'.demaram Liepām un

2) Latv. iekšz. pasi ser. ZN

19111/1850, kas 1929. g. 8. febr.

izdota Marijai Pekšens, dzim.

Markevics. 40360g

Dažādi

sludinājumi.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

.ļntlini"
saskaņa ar statūtu 21. S, pa-

ziņo akcionāriem, ka š. g.

10. maijā, pīkst. 17, valdes kan

torī Rīgā, Ganību dambī 31,

notiks

akcionāru

kārtējā vispār, sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana :

2) valdes un reviziias komisi-

jas ziņojums:

i) 1935. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana un valdes

atbrīvošana no atbildības;

4) pelnās sadalīšana un lemša-

na par dividendi;

5) lemšana par iepriekšējo gadu
nesadalīto pelnu;

6) 1939. g. budžeta apstiprinā-
šana;

7) vēlēšanas:

S) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 1397e Valde.

Latvijas tekstilrūpniec. sav-

starpējās kreflitiflr. valde
uzaicina savus biedrus uz

otrreiz, kārtēju

pilnu biedru sapulci

1939. gada 7. maijā, pīkst. 12,

biedrības telpas, Rīsa, Kalku
ietā 10.

Dienas kārtība:

1) valdes, padomes un revizi-

jas komisijas ziņojumi par

biedrības darbību 1938. g.

darbības «ada pārskata ap-

stiprināšana, un pelnās un

zaudējumu konta apstiprinā-
šana un pieņemšana sakarā

ar priekšlikumu;

2) biedrības 1939. gada budže-

ta p-ierjenišana:

3) Fioanasu ministrijas revīzi-

jas raksta nolasīšana:

4) dažādī priekšlikumi un jau-

tājumi;

5) vēlēšanas.

Šī sapulce, kā otrreizēja, sa-

skaņā ar statūtu 31. S. būs piln-

tiesīga pie jebkura ieradušos

biedru skaita. 1396e Valde.

.atviešu veto strēlnieku

biedrības centrālā valde
paziņo, ka svētdien, š. g.

23. aprilī, Rīsā, Latviešu bied-

rības telpās, Merķela ielā 13,

noliktā pilna biedru sapulce

nenotiks.

Biedrības centrālā valde.

Gudenieku

Romas-katolu baznīcas
1939. g. 10. aprila mantu izlozes

vinnējušo ložu saraksts.

Vērtībā līdz Ls 200—

3066. num.

Vērtībā līdz Ls 120—

1278. num.

Vērtībā līdz - Ls 50—

1562. num.

Vērtībā no Ls 2,— līdz

Ls 10,— :

5, 6, 10, 14, 17, 21, 28, 39, 42,

49, 65, 71; 75, 82, 84, 91, 123,

135, 141, 143, 149, 170, 188, 186.

204,. 209, 210, 218, 227, 236, 237.

258, 260, 261, 266, 275, 280, 282,

288, 294, 296, 297, 300, 373, 396,

401, 417, 418, 462, 500, 512, 517,

532, 542, 593, 605, 627, 630, 639,

643, 652, 654, 657, 662, 668, 670,

671, 677, 679, 687, 696, 704, 705,

710, 733, 736, 738, 751, 8-18, 828,

834, 83i5, 846, 848, 902, 937, 979,

986, 994.

1007, 13, 26, 31, 32, 36, 45, 54,

75, 76, 78, 84, 88, 94, 124, 128,

134, 135, 140, 150, 151, 159, 163,

172, 179, 182, 183, 186, 192, 196,

203, 229, 242, 246, 254, 265, 290,

296, 306, 314, 334, 333, 342, 346,

358, 362, 373, 376, 406, 409, 411,

417, 420, 428, 452, 453, 467, 487,

491, 494, 499, 508, 512, 532, 541,

542, 545, 551, 555, 563, 567, 575,

576, 577, 580, 600, 635, 644, 646.

666, 655, 701, 713, 757, 762, 813,

818, 824, 845, 854, 859, 864, 869,

880; £97, 899, 909, 912, 917, 918,
920, 933, 945, 946, 951, 954, 955,
968, 973, 984, 996, 997.

2000, 28, 33, 34, 44, 54, 55, 63,

68, 74, 86, 101, 104, 118, 119,

124, 135, 138, 139, 150, 154, 163,

172, 174, 175, 176, 178, 180, 185,

190, 192, 196, 198, 199, 206, 207,

211, 213, 244, 256, 261, 266, 271,

272, 279, 289, 299, 348, 358, 384,

389, 414, 427, 429, 431, 436, 438,

439, 446, 447, 460, 470, 472, 477,

496, 499, 521, 554, 563, 564, 605,

645, 667, 670, 701, 707, 729, 737,

742, 759, 783, 802, 815, 817, 821,

822, 839, 845, 846, 858, 865, 879,

885, 886, 890, 904, 917, 918, 921,

929, 932, 934, 942, 943, 945, 955,

968, 969, 970, 978, 980, 983, 985.

3000, 1, 10, 13, 20, 21, 26, 27,

38, 43, 53, 59, 64, 77, 78, 80, 82,
83, 85, 91, 96, 99, 103, 126,
132, 136, 150, 165, 202, 228, 231,

244, 257, 269, 274, 277, 303, 308,

316, 330, 332, 364, 370, 374, 375,

378, 381, 384, 391, 393, 405, 409,

420, 428, 433, 438, 439, 445, 457,

404, 474, 477, 483, 492, 499, 516,

528, 546, 550, 590, 594, 602, 607,

612, 614, 616, 645, 648, 659, 664,

670, 673, 679, 680, 681, 687, 692,

696, 702, 703, 704, 705, 716, 722,

728, 758, 759, 770, 772, 779, 785,

789, 796, 816, 819, 820, 844. 892,

908, 909, 917, 920, 926, 930. 933,

934, 941, 946, 949, 976, 979, 980;

4012, 47, 77, 86, 90, 130, 138,

142, 155, 156, 168, 185, 189, 202,

216, 232, 237, 246, 252, 278, 287,

298, 303, 306, 330, 378, 388, 412,

421, 422, 425, 426, 437, 444, 446,

464. 473, 477, 486, 492, 525, 537,

562, 588, 602, 629, 634, 643, 645,

646, 649, 669, 683, 781, 824, 829.

897, 909, 951, 972, 989.

Gudenieku Romas-katolu baz-

nīcas prāvests (paraksts).

Jelgavas praktizējošo ārstu

biedrības
likvidācijas komisija uzaicina

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī", visus biedrī-

bas kreditorus, debitorus un

biedrības mantas turētājus pie-

teikties biedrības likvidācijas

komisijai. Laikā nepieteiktas

prasības neatzīs. 1395e

Ārsts F. Spēlmanis,

Jelgavā, Uzvaras ielā .11.

hipotēku bledribas (#. 1868. i) MM pāttt pailtto.
Bilance 1938. g. 31. decembri.

Debitori.
Ls i Kreditori. Ls

Kase . 3 652,74 Rezerves kapitāls 430 971,

Tekošie'rēķini ' 382 037,57 i Speciāls rezerves kapitāls ....

7 627,d0

Korespondenti 68 342,40 ļ Biedru galvojuma kapitāls .... 157742,-

Vērtspapiri 687 639,38 Pensijas kapitāls .■• • • • .-. • 20 000,-

Depoziti ...

2 100,67 Speciāls tekošs rēķins blj. Krievijas

Aizdevumi' 12 663 955.3S valstsbankā . .........
im

Aizdevumu procenti 355 239,20 Latu ķīlu zimes_ apgrozība . . . .H6T7W,-

Biedr. nek. mantas 585 221,89 Tiražētas ķīlu zīmes 1 281,13

Izsolēs iegūtās nekust, mantas . . 328 457,35 Deldēšanas kapitāls 1 035493,b3

Inventārs ••

2 284.69 Kuponu fonds 469 237.78

Atmaksājami izdevumi 222,41 Nesamaksāti kuponi 37 897,83

Ķīlu zīmju izgatavošana 518,10 Deponenti, vērtspapīros 2 100.b/

Ķīlu zīmju pirkšana-pārdošana . . 162 876,50 Apdrošināšanas fonds 7 3/8,

Kuponu nodoklis 1894,89 Mantu pārvērtesan. konts . . . . 1000 026,28

AUgļj 22 450,09 Nek. mantu 1 Uti II amortizācijas

Nek. mantas iVkīiu zīmju parāda kapitāls • • 102 187,14

deld. kapitāls 2 109,15 Izsolēs iegūto nek. mantu amortiza-

Izsolēs iegūto nek. mantu ķīlu zīmju cijas kapitāls

parāda deld kapitāls 24 972,82 Nek. mantas II ķīlu zīmju parāds 3 201,33

Pārēj. stirnas
6 148,67 Izsolēs iegūto nek. mantu ķīlu zīmju

J

parāds 200 00°>71
Inventāra amortizācijas kapitāls . 283,57

15 300 729,90 Z 15 300 729,90

Pe|ņas un zaudējumu konts.

Peļņu deva šādi konti:
„,

L
,

S
„..

Ls

Aug|u konts oiilļ'la
Soda naudas konts

oi a-3« ifi
Nekustamo mantu pārvaldes konts

7 too'ok
Tiražētās kr. rubļu ķīlu zīmes > ■ • • 7.133,35

Tiražētas latu ķīlu zīmes .«KS
Nesamaksāti kr. rubļu kuponi oļSo'™
Ķīlu zīmju pirkšanas-pārdošanas konts 2-562,75

Kursu starpības konts 2.957,05

Ķīlu zīmju izgatavošanas izdevumu konts ■ ■ ■ 2.700,71 148.499,68

Zaudējumus deva šādi konti:
_

Pārvaldes izdevumu konts Ito'lo
Nekustamas mantas I amortizācijas kapitāls 1.479,68

II 4.372,54

Izsolēs iegūto nek. mantu amortizācijas kapitāls 3.284,58

Inventāra
~ ~ 55a t-J

Izsolēs iegūto nek. mantu pārvaldes konts 13.273,17
n

,
QO7

,
a

Pārejošas sumas . 615, 98.997,19»

1938. gada peļņa ■ Ls 49.502,49

No šīs peļņas pierakstīti:

1) ķīlu zīmju aizdevumu deldēšanas kapitālam '/4% kā dividende no aizdevumiem,

kuri izsniegti līdz 1935. g.
29. augustam un proti 25.053,64

2) rezerves kapitāla kontam

3) speciāla rezerves kapitāla kontam . 2.734,83'

Ls 49.502.49

Biedrības 1939. gada 30. martā noturētā kārtējā pilnvaroto sapulcē pieņemti šādi lēmumi:

1) Apstiprināts valdes par 1938. g. sastādītais un revizijas komisijas pārbaudītais pārskats un

valde atsvabināta no atbildības par šo gadu.

2) Atvēlēts valdes 1939. gadam uzstādītais un revizijas komisijas pārbaudītais budžets.

3) No izsniedzamiem ķīlu zīmju aizdevumiem 1939. gadā biedru galvojuma kapitālam ņemamas

maksas noteiktas uz 2% no minētiem aizdevumiem.

4) Piešķīra valdei tiesību: a) līdztekus 6% ķīlu zīmēm izlaist arī tādas ar zemāku procentu likmi;

b) sevišķos gadijumos paaugstināt deldēšanas kapitālam ņemamo maksu; c) ņemt pārvaldes
izdevumiem tikai arī no veciem aizdevumiem.

5) Par valdes locekļiem ievēlēja E. Švarca un V. Sticinska kungus.

6) Par revizijas komisijas locekļiem ievēlēja J. E. Muškes, A. Vittes, A. Stankes un T. Cimmermaņa

kungus.

7) Par protokola parakstītājiem ievēlēja Fr. Bērziņa, 0. Kellera un B. Bīlenšteina kungus.

Rīgā, 1939. gada 17. aprilī. 11100 Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība

..LATVIJAS KOKVILNA"
1938. g. darbības pārskats.

Bilance 1938. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Ls Pasivs. Ls

Kase 1.284,85 Akciju kapitāls 3.C00.000,—

Tekoši rēķini ....
705.150,70 Amortizācijas kapitāls 1.336.027,98

Vērtspapīri 1 Kreditori 161.772,43

Debitori 700.535,73 A/S „Buffa!o" iikvidatore Latvijas

Saņemšanas vekse]i .
.

857,80 . 4n7 K ->0 ns
kredītbanka 2 492.613,1»

Qn„ „„ .

n

!- 407
-B^.oB Pārejošas sumas 33.857,67

l re «?-.: •?™££'l2 1938'. gada tīrā peļņa 183.464,3»
Pusfabrikāti 420.583,28

s f i.

Izejvielas 409.148,46

Materiāli
.... . . 265.501,77 j ggy gi

Nekustama manta .
.

1.172.649,70

Kustama manta . . .
2.622.917,41

g 7Q5 567 j j

Pārejošas sumas
...

16.848,38

7.207.735,48 7.207.735,48

Peļņas un zaudējumu konts par 1938. g.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas un atalgojumi 166.571,82 Peļņa no preču ražošanas un pār-

Nodokļi un nodevas 28.084,40 došanas 618.686,43

Procenti un kursa starpības .. . 174.590,53 Saņemtieprocenti un kursa starpības 69.497,58

Tirdzniecības izdevumi 89.776,76

Organizācijas izdevumi 43 417,48

Norakstījumi 2.278,72
Tīra peļņa 1938. gadā .... . . 183.464,30

688 184,01 688.184,01

Valdes priekšsēdētājs un direktors-rīkotājs: Jānis Grinbušs.

Valdes locekļi; Augusts Virsis, Kārlis Kalniņš, Arturs Melbārds, Arvīds Danriens, Jānis Kļaviņš.
Virsgrāmatvedis: Augusts Brants,

Padomes priekšsēdētājs: Jānis Blumbergs.
Padomes priekšsēdētāja biedrs: Nikolajs Reinfelds.

Padomes locekli: Voldemārs Kramiņš, Pēteris Džindža, Ernests Martinsons, Roberts Jakobsons.

Revīzijas komisijas priekšsēdētājs: Ludvigs Adlers.

Revizijas komisijas loceklis: Roberts Rubulis.

Dzimtmisas mednieku biedr.

~BALODIS"
pilna biedru sapulce 1939. gada

L februāri nolēma pievienoties

lecavas mednieku biedrībai,

nododot tai biedrības aktīvus

un pasīvus, kādēļ uzaicina kre-

ditorus pieteikt biedrības val-

dei savus prasijumus 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". Adrese: c. Dzimtmisu.

Valdes priekšsēd. O. L ī b e r t s.

Sekretārs A. I) a u k s i s.

Naudītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LJ 011849/49, ko šī

pag. valde 1927. g. 31. augustā-
izdevusi Pau'līnei Taublers, dz.

Būmeisters. 40450g

Ropažu pag. valde izsludini

par nederīgām nozaudētās Lat-

vijas iekšz. pasi AN 015559/

181018, ko Rīgas pretekt. 10. iec.

priekšn. 1927. g. 22. nov. izde-

vis Pēterim Bridagam, un

2) 662. tirgus apliecību ko šī

pag. valde 1939. g. 23. janv. iz-

devusi Kārlim Lūsim. 40349?.

Valdības Vēstnesis 87. num., trešdien, 1939. g. 19. aprili

lespiests Valsts tipogrāfijā,
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